
(TE2LA354-015K)

LO
VOL

zh
 D

20
15

6



CONTENTS

♦ 4L22BT-1H47 Двигатель в сборе....................................................................................................................................................... 1

♦ TS02110010000 Система фильтрации воздуха всборе .................................................................................. 51

♦ TE354.13 Система охлаждения в сборе.......................................................................................................................... 54

♦ TE354.201 оттяжка........................................................................................................................................................................................... 60

♦ TE354.202 Ножной акселератор в сборе........................................................................................................................ 64

♦ TE2C211040000K сцепление всборе............................................................................................................................................... 67

♦ TE354.212 Механизм управления сцеплением всборе .......................................................................... 71

♦ TE250.22 Выхлопная система в сборе.............................................................................................................................. 75

♦ TE254.314G Задний опорный держатель в сборе ................................................................................................ 78

♦ TL02311010000 Передний ведущий мост всборе....................................................................................................... 81

♦ TL02312010000K Подставка всборе............................................................................................................................................. 104

♦ TE254.313G Передний опорный держатель в сборе ...................................................................................... 107

♦ TE324.32F Переднее ведущее колесо всборе..................................................................................................... 110

♦ TL01340010000 Заднее ведущее колесо всборе..................................................................................................... 113

♦ TE354.361 Челночный переключатель передач всборе .................................................................... 116

♦ TE250.362M Механизм управления челночного переключателя передач в

сборе....................................................................................................................................................................................................... 127

♦ TE354.371 Коробка передач в сборе.................................................................................................................................. 131

♦ TE354.372A Задняя главная передача коробки передач в сборе ........................................ 142

♦ TE354.373 Механизм управления коробкой передач в сборе ................................................... 151

♦ TE300.391 Леваяполуось в сборе.......................................................................................................................................... 164

LO
VOL

zh
 D

20
15

6



♦ TE300.392 Правая полуось в сборе...................................................................................................................................... 168

♦ TE250.401A рулевой штурвал.......................................................................................................................................................... 172

♦ TE354.402 Трубопровод механизма рулевого управления в сборе ............................... 175

♦ TL01403040000K Монтажный блокрулевой колонки в сборе ................................................................. 181

♦ TE300.411A Вал отбора мощности в сборе................................................................................................................... 184

♦ TE354.412 зубчатое колесо............................................................................................................................................................ 187

♦ TE354.413 Механизм управления отбором мощности в сборе ................................................... 191

♦ TE254.421B Раздаточная коробка в сборе................................................................................................................ 195

♦ TE354.422 Приводной вал раздаточной коробки в сборе ............................................................... 200

♦ TE254.423C Механизм управления раздаточной коробкой всборе ................................. 203

♦ TE354.431A тормоз всборе................................................................................................................................................................. 207

♦ TE354.433B Механизм управления тормозами в сборе .......................................................................... 211

♦ TC02440050000K Монтаж сиденья в сборе............................................................................................................................ 224

♦ TL01452140000K Монтажный блокпола в сборе........................................................................................................... 227

♦ TE250.455A Монтажный блоккабины в сборе........................................................................................................... 235

♦ TE254.457 Передний соединитель в сборе.............................................................................................................. 241

♦ TE354.458 Задний соединитель в сборе...................................................................................................................... 244

♦ TE250.471C Монтажный блоккапота в сборе........................................................................................................... 247

♦ TE250.474B Монтажный блокприборной панели в сборе ..................................................................... 251

♦ TE250.476D Монтажный блокпружины капота в сборе ............................................................................. 254

♦ TE250.477 Монтажный блок замка капота в сборе ....................................................................................... 257

♦ TL01481190000K Монтажный блокжгута проводов двигателя в сборе ................................ 260

♦ TL01482230000K Монтажный блокжгута проводов кузова всборе ............................................ 263

LO
VOL

zh
 D

20
15

6



♦ TL01483020000K Монтажный блокжгута проводов переднего освещения в

сборе....................................................................................................................................................................................................... 266

♦ TL01484310000K Монтажный блокжгута провода заднего освещения в

сборе....................................................................................................................................................................................................... 269

♦ TE300.485C установка аккумуляторов в сборе ............................................................................................... 272

♦ TE2S487020000K Комбинация приборов в сборе........................................................................................................ 275

♦ FT300.49.001 Инструментальный ящикв сборе.................................................................................................... 278

♦ TL02500040000K Монтажный блоктопливного бака в сборе ................................................................. 281

♦ TE300.53C Монтажный блок тягово-сцепного устройства всборе ................................. 285

♦ TE354.55 Монтажный блокподъемника в сборе .............................................................................................. 288

♦ TE2S553020000K Вспомогательный гидробак в сборе ................................................................................... 301

♦ TE354.56 Подвеска всборе............................................................................................................................................................. 304

♦ TE354.57 Распределитель смеханизмом управления всборе ............................................. 312

♦ TE354.581 Масляный фильтр маслопровода масляного насоса в сборе .................. 320

♦ TE354.582 маслопровод......................................................................................................................................................................... 324

♦ TE354.583 Монтажный блок гидравлического выходного устройства

простого действия в сборе................................................................................................................................ 331

♦ TC03620010000K Монтажный блокремня безопасности в сборе ..................................................... 334

♦ TE254.742 переднее противовес в сборе.................................................................................................................. 337

♦ TE250.81 Монтажный блокотопителя в сборе................................................................................................... 340

♦ TL01950010000 Задний противовес в сборе.................................................................................................................. 343

LO
VOL

zh
 D

20
15

6



TE2LA354-015K

1

LO
VOL

zh
 D

20
15

6



4L22BT-1H47 Двигательвсборе-1

TE2LA354-015K

2

LO
VOL

zh
 D

20
15

6



4L22BT-1H47 Двигательвсборе-1

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

0 4L22BT-1H47 двигательв сборе 1

1 4L22-01029 кронштейн 1

2 GBT97.1-8 шайба 1

3 GBT93-8 шайба 35

4 GBT5783-M8X35 болт 1

5 GBT6170-M8 Гайка 4

6 GBT898-AM8X65 шпилька 1

7 4L22BT-01006 подушка 1

8 GBT898-AM8X90-8.8 шпилька 1

9 GBT898-AM8X60 шпилька 2

10 4L22BT-01110 блок-картер 1

11 GBT5782-M8X55-8.8 шпилька 5

12 L375-01007 подушка 1

13 GBT5783-M8X20 болт 2

14 D495QB-03105 колокольная пробка 2

15 GBT5783-M8X16-8.8 болт 2

16 GBT119-B8X60 продавать 1

17 4L22BT-01021 болт 2

18 L375-01104 Заглушка 1

19 GBT5782-M8X55-8.8 шпилька 2

20 4L22-01015/01016 вкладыш 5

TE2LA354-015K

3

LO
VOL

zh
 D

20
15

6



4L22BT-1H47 Двигательвсборе-1 (cont'd.)

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

25 4L22-01007/01008 упорныйдиск 2

28 D495QB-03109 колокольная пробка 1

29 L375-01027M подушка 1

30 GBT5782-M8X50-8.8 болт 1

31 GBT5783-M8X25 болт 1

32 L375-01035 стык 1

33 D495QB-01024 колокольная пробка 3

34 D495QB-06111-1 Завинчиваяпробка 1

35 L375-01105-1 коническаяпробка 5

36 4L22-01800 редуктордавления 1

37 4L22-01026 Завинчиваяпробка 1

38 4L22BT-01600SL спускнойклапан 1

39 4L22-01700 Сопло 4

40 4L22-01024 шайба 4

41 4L22-01025 болт 4

TE2LA354-015K

4

LO
VOL

zh
 D

20
15

6



4L22BT-1H47 Двигательвсборе-2

TE2LA354-015K

5

LO
VOL

zh
 D

20
15

6



4L22BT-1H47 Двигательвсборе-2

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

1 4L22-01003 рубашкацилидра 4

2 4L22-01005 болт 8

3 L375-01103 фиксирующая втулка 2

4 4L22B-01002M1 подушка 1

5 4L22-01005 болт 2

6 GBT5783-M10X30-8.8 болт 11

7 GBT93-10 шайба 18

8 LL385BT-01018 подушка 1

9 GBT119-B10X20 продавать 2

10 L375-01115 колокольная пробка 2

11 L375-01104 Заглушка 1

12 L375-01102
Заставленная
пластинка

1

13 4L22BT-01017M подушка 1

14 GBT898-AM8X22 шпилька 20

15 GBT93-8 шайба 30

16 GBT6170-M8 Гайка 22

17 GBT898-AM8X25 шпилька 2

18 GBT5783-M10X25 болт 6

19 ZBT32005.1-φ27.5 рым-скоба 1

20 4L22BT-01203-1 резиновыйшланг 1

TE2LA354-015K

6

LO
VOL

zh
 D

20
15

6



4L22BT-1H47 Двигательвсборе-2 (cont'd.)

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

21 4L22BT-01206 крепёжнаяскоба 1

22 GBT5783-M10X25 болт 1

23 4L22-01013 боковаякрышка 1

24 GBT5783-M8X20 болт 3

25 4L22B-01200 дыхательный прибор 1

26 GBT5783-M8X15 болт 3

27 LL480B-01012H боковаякрышка 1

28 LL480-01014 подушка 2

29 4L22-01117 втулка 1

30 4L22-01116 втулка 1

31 4L22-01115 втулка 1

32 GBT119-C12X16 продавать 2

TE2LA354-015K

7

LO
VOL

zh
 D

20
15

6



TE2LA354-015K

8

LO
VOL

zh
 D

20
15

6



4L22BT-1H47 Двигательвсборе-3

TE2LA354-015K

9

LO
VOL

zh
 D

20
15

6



4L22BT-1H47 Двигательвсборе-3

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

1 GBT5783-M12X25-8.8 шпилька 3

2 GBT93-12 шайба 3

3 GBT5783-M10X25 шпилька 17

4 GBT93-10 шайба 17

5 LL385BT-01300L масломер 1

6 LL385BT-01320
Маслоуказательная
трубка

1

7 195-13007 прокладка 1

8 4L22BT-01016 Опорнаяножка 1

9 4L22BT-015101-4 масляныйкартер 1

10 4L22BT-015111 подушка 1

11 4L22BT-015104 крышка 1

12 GBT93-8 шайба 22

13 GBT5783-M8X18 шпилька 22

14 LL380-01503 прокладноекольцо 1

15 4L22BT-01501 Пробкадлясливамасла 1

16 GBT119-B10X20 продавать 2

17 4L22BT-01019 Опорнаяножка 1

TE2LA354-015K

10

LO
VOL

zh
 D

20
15

6



TE2LA354-015K

11

LO
VOL

zh
 D

20
15

6



4L22BT-1H47 Двигательвсборе-4

TE2LA354-015K

12

LO
VOL

zh
 D

20
15

6



4L22BT-1H47 Двигательвсборе-4

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

1 GBT9877-DL80X100X12FJ Уплотнениемасла 1

2 LL385BT-01010 картермаховика 1

3 GBT93-10 шайба 2

4 GBT5783-M10X30-8.8 болт 2

5 4L22BT-01014 кронштейн 1

6 LL480-01025 Крышка 1

7 GBT93-8 шайба 2

8 GBT5783-M8X18 болт 2

TE2LA354-015K

13

LO
VOL

zh
 D

20
15

6



TE2LA354-015K

14

LO
VOL

zh
 D

20
15

6



4L22BT-1H47 Двигательвсборе-5

TE2LA354-015K

15

LO
VOL

zh
 D

20
15

6



4L22BT-1H47 Двигательвсборе-5

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

1 4L22BT-01020 нажимнаяплита 1

2 4L22BT-01200 зубчатоеколесо 1

4 4l22BT-01015 вал 1

5 GBT5783-M10X20-8.8 болт 10

6 GBT93-8 шайба 20

7 GBT97.1-8 шайба 17

8 KM385T-01034
Стрелкауказателя
мертвойточки

1

9 GBT9877-DR55X75X12FJ Уплотнениемасла 1

10 GBT6170-M8 Гайка 5

11 GBT898-AM8X40 шпилька 1

12 GBT5782-M8X40 болт 5

13 4L22BT-01025 крышка 1

14 4L22BT-01030 подушка 1

15 4L22BT-01008 крышка 1

16 4L22BT-01009 подушка 1

17 GBT119-B8X18 продавать 1

18 4L22BT-01011 зубчатоеколесо 1

19 GBT898-AM8X16 шпилька 4

20 4L22BT-01007L редуктор 1

21 4L22BZ-01010 подушка 1

TE2LA354-015K

16

LO
VOL

zh
 D

20
15

6



4L22BT-1H47 Двигательвсборе-5 (cont'd.)

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

22 GBT898-AM8X30-8.8 шпилька 3

23 GBT5783-M8X20 болт 7

24 GBT93-10 шайба 10

25 GBT97.1-10 шайба 10

26 4L22BT-01700L Приводгидронасоса 1

27 TL4110-06027 крышка 1

28 KM385T-01039-1 подушка 1

TE2LA354-015K

17

LO
VOL

zh
 D

20
15

6



TE2LA354-015K

18

LO
VOL

zh
 D

20
15

6



4L22BT-1H47 Двигательвсборе-6

TE2LA354-015K

19

LO
VOL

zh
 D

20
15

6



4L22BT-1H47 Двигательвсборе-6

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

1 GBT5783-M12X35 болт 1

2 GBT93-12 шайба 1

3 L375-02004
ограничительное
кольцо 1

4 4L22BT-02011 зубчатоеколесо 1

5 L375-02002 упорнаяплита 1

6 GBT1096-C8X18 шпонка 1

7 4L22-02003 толкающийстержень 8

8 L375-02005 толкатель 8

9 4L22-02001L оськулачка 1

TE2LA354-015K

20

LO
VOL

zh
 D

20
15

6



TE2LA354-015K

21

LO
VOL

zh
 D

20
15

6



4L22BT-1H47 Двигательвсборе-7

TE2LA354-015K

22

LO
VOL

zh
 D

20
15

6



4L22BT-1H47 Двигательвсборе-7

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

1 4TE35A-033100
Крышкатопливного
бака

1

2 GBT923-M8 маткавинта 4

3 L375-03017 прокладноекольцо 4

4 KM385T-03305 Выходвоздуха 1

5 D495QB-012106 газоотводнаятрубка 1

6 LL480B-03301L кожухкрышкицилиндра 1

7 LL480B-03002 подушка 1

8 GBT6170-M8 Гайка 28

9 GBT93-8 шайба 44

10 GBT898-AM8X30-8.8 шпилька 8

11 4L22-03006
Прокладкавыхлопной
трубы

4

12 GBT97.1-8 шайба 8

13 L375-03001 болт 4

14 GBT5783-M8X20 болт 4

15 L375-03012 подвесноекольцо 1

16 GBT6171-M8 Гайка 8

17 LL480B-03201 винт 8

18 GBT5782-M8X60-8.8 болт 4

19 L375-03206 винт 1

20 GBT848-6 шайба 1

TE2LA354-015K

23

LO
VOL

zh
 D

20
15

6



4L22BT-1H47 Двигательвсборе-7 (cont'd.)

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

21 4L22BT-03009 гнездопружины 8

22 LL480B-03008 замочныйзажим 16

23 4L22-03015 пружина 8

24 4L22-03007 пружина 8

25 LL480B-03019 сальник 8

26 KM485QB-03102 клапаннаявтулка 8

27 L375-01115 колокольная пробка 2

28 GBT894.1-16 Стопорноекольцо 2

29 4L22-03205 вал 1

30 L375-03202 опорноеоснование 3

31 L375-03107 колокольная пробка 4

32 L375-03204 пружина 3

33 4L22B-03220H Коромыслоклапана 4

33 4L22B-03210H Коромыслоклапана 4

34 L375-03207 опорноеоснование 1

35 D495QB-03110 Заглушка 1

36 D495QB-01024 колокольная пробка 1

37 GBT5783-M8X25 болт 4

38 L375-03010 подушка 1

39 4L22BT-03100 крышкацилиндра 1

TE2LA354-015K

24

LO
VOL

zh
 D

20
15

6



4L22BT-1H47 Двигательвсборе-7 (cont'd.)

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

40 GBT898-AM8X60 шпилька 8

41 L375-03106 колокольная пробка 4

42 4L22BZ-03013 подушка 4

43 GBT898-AM8X25 шпилька 8

44 LL480-03010 подвесноекольцо 1

45 4L22-03104
Держательвыхлопного
клапана

4

46 4L22B-03004 выхлопнойклапан 4

47 4L22BT-03103
Держательвыпускного
клапана

4

48 4L22BT-03005 впускнойклапан 4

TE2LA354-015K

25

LO
VOL

zh
 D

20
15

6



TE2LA354-015K

26

LO
VOL

zh
 D

20
15

6



4L22BT-1H47 Двигательвсборе-8

TE2LA354-015K

27

LO
VOL

zh
 D

20
15

6



4L22BT-1H47 Двигательвсборе-8

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

1 KM485QB-04010S поршневоекольцо 1

2 4L22B-04005L поршень 1

3 4L22-04004 поршневойпалец 1

4 4L22-04006
ограничительное
кольцо 2

5 4L22-04200 шатун 1

6 4L22-04003 вкладыш 2

TE2LA354-015K

28

LO
VOL

zh
 D

20
15

6



TE2LA354-015K

29

LO
VOL

zh
 D

20
15

6



4L22BT-1H47 Двигательвсборе-9

TE2LA354-015K

30

LO
VOL

zh
 D

20
15

6



4L22BT-1H47 Двигательвсборе-9

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

1 L375-05006
храповикпусковой
рукоятки 1

2 L375-05005 прокладочныйлист 1

3 4L22BT-05005-4 шкив 1

4 KM385T-05007 зубчатоеколесо 1

5 GBT1096-C10X63 шпонка 1

6 4L22-05003 коленчатыйвал 1

7 GBT276-6203-2RS подшипник 1

8 GBT119-B8X20 продавать 1

9 4L22BT-05100-4
зубчатыйвенец
маховика

1

10 4L22BT-05101-4 маховик 1

11 4L22-05002 подушка 1

12 4L22BT-05001-2 болт 7

TE2LA354-015K

31

LO
VOL

zh
 D

20
15

6



TE2LA354-015K

32

LO
VOL

zh
 D

20
15

6



4L22BT-1H47 Двигательв сборе-10

TE2LA354-015K

33

LO
VOL

zh
 D

20
15

6



4L22BT-1H47 Двигательв сборе-10

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

1 GBT5783-M6X22 болт 4

2 GBT93-6 шайба 4

3 GBT848-6 шайба 4

4 4L22BT-06201-2 крышка 1

5 L375-06203 термостат 1

6 L375-06202 подушка 1

7 D495QB-06111-1 Резьбоваяпробка 1

10 LL380-06001 соединительнаятрубка 1

11 ZBT32005.1-φ27.5 рым-скоба 2

12 LL380-06001-3 резиновыйшланг 1

13 4L22-06110 соединительнаятрубка 1

14 L375Y3-14-06111 Завинчиваяпробка 1

15 4L22BT-06100-2C водянойнасос 1

16 4L22-06112 водянойзатвор 1

19 KM385T-06112-1S Подушкавентилятора 1

20 4D30YB-24-06400H вентилятор 1

21 GBT5780-M8X95 болт 4

22 GBT12732-AV13X1125-c клейкаялента 1

TE2LA354-015K

34

LO
VOL

zh
 D

20
15

6



TE2LA354-015K

35

LO
VOL

zh
 D

20
15

6



4L22BT-1H47 Двигательв сборе-11

TE2LA354-015K

36

LO
VOL

zh
 D

20
15

6



4L22BT-1H47 Двигательв сборе-11

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

1 GBT5783-M8X25 болт 2

2 GBT93-8 шайба 6

3 D495QB-23001 кожух -обтекатель 1

4 L375Y3-07003 подушка 2

5 GBT5783-M8X16-8.8 болт 4

6 GBT97.1-8 шайба 2

7 4TE35A-07001-1L Впускнойколлектор 1

TE2LA354-015K

37

LO
VOL

zh
 D

20
15

6



TE2LA354-015K

38

LO
VOL

zh
 D

20
15

6



4L22BT-1H47 Двигательв сборе-12

TE2LA354-015K

39

LO
VOL

zh
 D

20
15

6



4L22BT-1H47 Двигательв сборе-12

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

1 GBT5783-M10X25 болт 4

2 GBT93-10 шайба 4

3 KM385T-08002 подушка 1

4 4L22BT-08001-1 выхлопнаятруба 1

TE2LA354-015K

40

LO
VOL

zh
 D

20
15

6



TE2LA354-015K

41

LO
VOL

zh
 D

20
15

6



4L22BT-1H47 Двигательв сборе-13

TE2LA354-015K

42

LO
VOL

zh
 D

20
15

6



4L22BT-1H47 Двигательв сборе-13

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

1 4L22-09100-1C масляныйнасос 1

2 4L22-09001 подушка 2

3 4L22-09200 маслопровод 1

4 GBT93-8 шайба 4

5 GBT5783-M8X20 болт 4

6 KM385T-09300C фильтр 1

7 KM385T-09305C фильтроэлемент 1

TE2LA354-015K

43

LO
VOL

zh
 D

20
15

6



TE2LA354-015K

44

LO
VOL

zh
 D

20
15

6



4L22BT-1H47 Двигательв сборе-14

TE2LA354-015K

45

LO
VOL

zh
 D

20
15

6



4L22BT-1H47 Двигательв сборе-14

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

1 L375-10500-1F фильтр 1

2 L375-10700-2 маслопровод 1

3 L375-10600 маслопровод 1

4 GBT93.1-10 шайба 1

5 GBT5783-M10X30-8.8 болт 1

6 4L22BT-10400-5 маслопровод 1

7 4L22B-10300-PK191 топливнаяфорсунка 4

8 4L22B-10200 маслопровод 1

9 4L22BT-10100-4QT566BC насостоплива 1

10 L375-10601 Штуцерытрубы 1

11 KM385T-10501 Топливныйфильтр 1

TE2LA354-015K

46

LO
VOL

zh
 D

20
15

6



TE2LA354-015K

47

LO
VOL

zh
 D

20
15

6



4L22BT-1H47 Двигательв сборе-15

TE2LA354-015K

48

LO
VOL

zh
 D

20
15

6



4L22BT-1H47 Двигательв сборе-15

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

1 KM485QB-12603 болт 1

2 L375-03017 прокладноекольцо 2

3 KM485QB-12602 болт 1

4 KM485QB-12607 прокладноекольцо 1

5 KM485QB-12604-1 маслопровод 1

6 KM390BT-12600 свечанакаливания 1

7 4L22BT-12300J-1C Стартер 1

8 L480Q-12100J-1C генератор 1

9 GBT6170-M10 Гайка 1

10 GBT93-10 шайба 1

11 4L22BT-01028 кронштейн 1

12 L375-01031 наголовник 1

13 GBT5782-M10X100 болт 1

14 4L22BT-12110-2A кожух -обтекатель 1

TE2LA354-015K

49

LO
VOL

zh
 D

20
15

6



TE2LA354-015K

50

LO
VOL

zh
 D

20
15

6



TS02110010000 Системафильтрациивоздухавсборе

TE2LA354-015K

51

LO
VOL

zh
 D

20
15

6



TE2LA354-015K

52

LO
VOL

zh
 D

20
15

6



TS02110010000 Системафильтрациивоздухавсборе

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

TS02110010000
Системафильтрации
воздухавсборе

1

1 TC02110010003 грубыйфильтр 1

1.1 TC02110010005 грубыйфильтр 1

1.2 SAEJ1508-SLTB72 рым-скоба 1

2 TS02110010003 соединительнаятрубка 1

3 SAEJ1508-SLTB42 рым-скоба 1

4 Q67676
Типобручшлангаприво-
дачервяб

2

5 FT300.11.102 шланг 1

6 TE250.11A.1 кронштейн 1

7 GBT5789-M8X16-8.8-A2L
Болтстороны фланца
наговора

2

8 TL01110020005 Воздушныйфильтр 1

9 GBT5789-M10X20-8.8-A2L
Болтстороны фланца
наговора

2

TE2LA354-015K

53

LO
VOL

zh
 D

20
15

6



TE2LA354-015K

54

LO
VOL

zh
 D

20
15

6



TE354.13 Системаохлаждениявсборе-1

TE2LA354-015K

55

LO
VOL

zh
 D

20
15

6



TE354.13 Системаохлаждениявсборе-1

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

TE354.13
Системаохлажденияв
сборе

006 1

1 TE354.13.2 тяга 1

2 GBT6172.1-M8-04-A2L маткавинта 6

3 GBT97.1-8-A0P прокладноекольцо 3

4 FT650.13.135 блок-прокладка 3

5 TE354.13B.1 радиатор 1

6 Q67657 рым-скоба 4

7 TE354.13-01 шланг 1

8 TE250.13-05 шланг 1

9 TE250.13B.2 кронштейн 2

10 GBT93-8-A0P прокладноекольцо 4

11 GBT5783-M8X35-8.8-A2L болт 4

TE2LA354-015K

56

LO
VOL

zh
 D

20
15

6



TE354.13 Системаохлаждениявсборе-2

TE2LA354-015K

57

LO
VOL

zh
 D

20
15

6



TE354.13 Системаохлаждениявсборе-2

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

TE354.13
Системаохлажденияв
сборе

1

1 TE354.13B.1 радиатор 1

1.1 TB400.13.1 Крышкарадиатора 1

1.2 TE354.13B.1-01 радиатор 1

1.3 Q676B12 рым-скоба 1

1.4 TH400.13.1-03 Переливнойпатрубок 1

1.5 TE354.13B.1-02 дутьевойколпак 1

1.6 GBT97.1-8-A0P прокладноекольцо 5

1.7 GBT93-8-A0P прокладноекольцо 5

1.8 GBT5783-M8X16-8.8-A2L болт 5

TE2LA354-015K

58

LO
VOL

zh
 D

20
15

6



TE2LA354-015K

59

LO
VOL

zh
 D

20
15

6



TE354.201 оттяжка

TE2LA354-015K

60

LO
VOL

zh
 D

20
15

6



TE2LA354-015K

61

LO
VOL

zh
 D

20
15

6



TE354.201 оттяжка

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

1 GBT91-2X10-A0P шплинт 3

2 GBT97.1-6-A0P прокладноекольцо 4

3 LA754.201-01 рукоятка 1

4 GBT1337-M10 маткавинта 1

5 LA754.201-03 фрикционная пластинка 2

6 TE254.201A.2 качающийсярычаг 1

7 GBT6170-M8-8-A2L маткавинта 1

8 GBT93-8-A0P прокладноекольцо 1

9 LA754.201-04 патрубок 1

10 LA754.201-02 ограничительнаяплита 1

11 GBT5783-M8X35-8.8-A2L болт 1

12 GBT5783-M10X40-8.8-A3L болт 1

13 TE254.201A.1a тяга 1

14 GBT2088-LIIIB-2X16X112 пружина 1

15 LA754.201.3 поворотнаястерла 1

16 LA754.201-05 втулка 2

17 GBT879.1-5X20 штырь 1

18 LA754.201.4 качающийсярычаг 1

19 GBT91-2X12-A0P шплинт 1

20 TE354.201-01 оттяжка 1

21 FT300.20.018 оттяжка 1

TE2LA354-015K

62

LO
VOL

zh
 D

20
15

6



TE2LA354-015K

63

LO
VOL

zh
 D

20
15

6



TE354.202 Ножнойакселераторв сборе

TE2LA354-015K

64

LO
VOL

zh
 D

20
15

6



TE2LA354-015K

65

LO
VOL

zh
 D

20
15

6



TE354.202 Ножнойакселераторв сборе

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

1 GBT882-B6X16 осьштыря 1

2 TE354.202-01 оттяжка 1

3 GBT5783-M5X16-8.8-A2L штырь 1

4 TE254.202A-01 подножка 1

5 GBT894.1-13
ограничительное
кольцо 1

6 TE254.202A-03 пружина 1

7 GBT5783-M8X20-8.8-A2L болт 2

8 TE254.202A.1 кондуктор 1

9 GBT93-8-A0P прокладноекольцо 2

10 GBT6170-M8-8-A2L маткавинта 2

11 GBT91-2X12-A0P шплинт 1

12 GBT97.1-6-A0P прокладноекольцо 1

13 TE254.202A.2 качающийсярычаг 1

14 FT65.45.393
герметическая
укупорка 1

15 GBT97.1-14-A0P прокладноекольцо 1

TE2LA354-015K

66

LO
VOL

zh
 D

20
15

6



TE2C211040000K сцеплениев сборе

TE2LA354-015K

67

LO
VOL

zh
 D

20
15

6



TE2LA354-015K

68

LO
VOL

zh
 D

20
15

6



TE2C211040000K сцеплениев сборе

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

TE2C211040000K сцеплениев сборе 1

1 TE300.211B.4 фрикционная пластинка 1

2 FT300.21B.122 напорныйдиск 1

3 TE2C211040001K пружина 1

4 FT300.21B.104 тяга 3

5 FT300.21B.114 винт 3

6 GBT6171-M10X1-8-A2L маткавинта 3

7 FT300.21B.121 напорныйдиск 1

8 TE300.211B.3 фрикционная пластинка 1

9 GBT91-3.2X20-A0P шплинт 12

10 GBT848-10-A0P прокладноекольцо 12

11 FT300.21B.111 Длинныйштифт 6

12 FT300.21B.112 крышка 1

13 FT300.21B.109 осьштыря 3

14 FT300.21B.110 торкатель 3

15 GBT6171-M8X1-8-A2L маткавинта 3

16 FT300.21B.105 маткавинта 3

17 FT300.21B.106 отжимныйрычаг 3

18 FT300.21B.120 пружина 3

19 FT300.21B.107 отжимныйрычаг 3

20 FT300.21B.108 пружина 3

TE2LA354-015K

69

LO
VOL

zh
 D

20
15

6



TE2LA354-015K

70

LO
VOL

zh
 D

20
15

6



TE354.212 Механизмуправлениясцеплениемвсборе

TE2LA354-015K

71

LO
VOL

zh
 D

20
15

6



TE2LA354-015K

72

LO
VOL

zh
 D

20
15

6



TE354.212 Механизмуправлениясцеплениемвсборе

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

TE354.212
Механизмуправления
сцеплениемв сборе

013 1

1 TE250.212D-05 пружина 1

2 GBT6172.1-M10-04-A3L маткавинта 3

3 GBT5783-M10X40-8.8-A3L болт 7

4 GBT97.1-10-A3L прокладноекольцо 2

5 GBT91-3.2X22-A3L шплинт 2

6 TE250.212D-08 вал 1

7 TE250.433C-02 подушка 2

8 TE250.212D.6 качающийсярычаг 1

9 GBT93-8-A3L прокладноекольцо 1

10 GBT5783-M8X16-8.8-A2L болт 1

11 GBT5783-M10X50-8.8-A3L болт 1

12 TE250.212D.5 тяга 1

12.1 TE250.212D.3 тяга 1

12.2 GBT6171-M10X1-8-A2L маткавинта 2

12.3 TE250.212D.4 тяга 1

12.4 FT300.43.110 вилказаднегоколеса 1

13 GBT93-10-A3L прокладноекольцо 7

14 TE250.212D-04a уплотняющая пластинка 1

15 FT65.37.109 винт 2

16 TE250.212-05 стальнаяпроволока 2

TE2LA354-015K

73

LO
VOL

zh
 D

20
15

6



TE354.212 Механизмуправлениясцеплениемвсборе (cont'd.)

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

17 FT200.21.107 отводнаявилка 1

18 GBT882-B10X30-A3L осьштыря 2

19 TE300.212B-01 постельподшипника 1

20 TE250.212D.7 Коромысловыключения 1

21 FT200.21.106 пружина 2

22 TA800.212-02 подшипник 1

TE2LA354-015K

74

LO
VOL

zh
 D

20
15

6



TE250.22 Выхлопнаясистемавсборе

TE2LA354-015K

75

LO
VOL

zh
 D

20
15

6



TE2LA354-015K

76

LO
VOL

zh
 D

20
15

6



TE250.22 Выхлопнаясистемавсборе

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

1 TE250.22.1 шумотушитель 008 1

2 FT250.22.030
герметическая
прокладка 002 1

3 TE250.22.5 защитнаярешётка 001 1

4 GBT97.1-8-A0P прокладноекольцо 001 4

5 GBT93-8-A0P прокладноекольцо 001 4

6 GBT5783-M8X16-8.8-A2L болт 001 4

7 GBT5783-M6X12-8.8-A2L болт 001 4

8 GBT93-6-A0P прокладноекольцо 001 4

9 GBT97.1-6-A0P прокладноекольцо 001 4

10 GBT5783-M8X35-8.8-A2L болт 001 3

11 GBT5783-M10X30-8.8-A3L болт 001 2

12 GBT93-10-A0P прокладноекольцо 001 2

13 GBT97.1-10-A0P прокладноекольцо 001 2

14 TE250.22-01 изогнутаятруба 005 1

15 FT250.22C.030
герметическая
прокладка 003 1

16 SPL6177.1-M8-F3 маткавинта 001 3

17 TE250.22.4 защитнаяпланка 002 1

TE2LA354-015K

77

LO
VOL

zh
 D

20
15

6



TE254.314G Заднийопорныйдержательв сборе

TE2LA354-015K

78

LO
VOL

zh
 D

20
15

6



TE2LA354-015K

79

LO
VOL

zh
 D

20
15

6



TE254.314G Заднийопорныйдержательв сборе

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

1 GBT3452.1-54.5X3.55G
Уплотнительноерези-
новоекольцодля
гидропневматики

1

2 TE254.311B.1-01 упорноегнездо 1

3 JBT7940.1-M10X1 Сквознаячашкавпрыска
масладавления

1

4 FT254.31F.129 втулкавала 1

TE2LA354-015K

80

LO
VOL

zh
 D

20
15

6



TE2LA354-015K

81

LO
VOL

zh
 D

20
15

6



TL02311010000 Переднийведущиймоствсборе-1

TE2LA354-015K

82

LO
VOL

zh
 D

20
15

6



TL02311010000 Переднийведущиймоствсборе-1

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

TL02311010000 приводныймост 1

1 TL02311010007 поперечнаятяга 1

2 GBT70.1-M8X20-8.8-A2L
Винтсцилиндрической
головкойсвнутренним
шестигранником

8

3 GBT93-8-A3L
Стандартная пружинная
шайба

8

4 TL02311020008 кожух -обтекатель 1

5 GBT5783-M10X25-8.8-A3L
Болтсшестигранной
головкой

8

6 GBT93-10-A3L
Стандартная пружинная
шайба

8

7 GBT71-M6X20-14H-A2L винт 1

8 GBT6174-M6-110HV30-A2L
Шестиграннаятонкая
гайка

1

9 GBT93-6-A3L
Стандартная пружинная
шайба

1

10 TL02311010013 неподвижный держатель 1

11 GBT119.1-6h8X14-A3L Цилиндрическийштырь 4

12 TL02311010006 гидроцилиндр 1

13 TL02311010012 неподвижный держатель 1

14 TL02311020009 кожух -обтекатель 1

15 TL02311010008 поперечнаятяга 1

TE2LA354-015K

83

LO
VOL

zh
 D

20
15

6



TL02311010000 Переднийведущиймоствсборе-1 (cont'd.)

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

16 GBT119.1-10h8X20-A3L Цилиндрическийштырь 4

17 TL02311010004 Левыйпривод 1

18 TL02311010010
Пусковаяплощадка
регулировки

1

19 TL02311010009 фиксирующая втулка 2

20 TL02311010011 колпачок 1

21 TL02311010003
Картерредуктораглав-
нойпередачи

1

22 GBT5783-M10X35-10.9-A3L
Болтсшестигранной
головкой

12

23 9F650-26B010004A0 Паспортнаятабличка 1

24 GBT827-2.5X4-A3L заклёпка 4

25 TL02311020010 болт 2

26 CP4D304010028 Резьбоваяпробка 2

27 GBT3452.1-10.6X1.80G
Уплотнительноерези-
новоекольцодля
гидропневматики

2

28 TL02311010080 Защитныйкожух 2

29 TL02311010005 Правыйпривод 1

TE2LA354-015K

84

LO
VOL

zh
 D

20
15

6



TL02311010000 Переднийведущиймоствсборе-2

TE2LA354-015K

85

LO
VOL

zh
 D

20
15

6



TL02311010000 Переднийведущиймоствсборе-2

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

TL02311010002 приводныймост 1

TL02311010004 Левыйпривод 1

TL02311010005 Правыйпривод 1

1 JBT7940.1-M10X1 Сквознаячашкавпрыска
масладавления

1

2 TL02311010055 упор 1

2 TL02311010065 Поворотнаяопора 1

3 TL02311010040 втулкавала 1

4 GBT3452.1-33.5X3.55G
Уплотнительноерези-
новоекольцодля
гидропневматики

1

5 TL02311010041 опорнаяшейка 1

6 TL02311010039 Прокладкауплотнения 1

7 GBT5783-M10X25-8.8-A3L
Болтсшестигранной
головкой

7

8 GBT93-10-A0P
Стандартная пружинная
шайба

19

9 GBT276-6210
Радиальные
шарикоподшипники

1

10 GBT96.1-10-A0P Большаяшайба 1

11 TL02311010042 прокладка 1

12 TL02311010044 зубчатоеколесо 1

13 TL02311010050 осьштыря 1

TE2LA354-015K

86

LO
VOL

zh
 D

20
15

6



TL02311010000 Переднийведущиймоствсборе-2 (cont'd.)

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

14 TL02311010056 корпускартера 1

15 GBT3452.1-80.0X2.65G
Уплотнительноерези-
новоекольцодля
гидропневматики

1

16 TL02311010038 зубчатоеколесо 1

17 GBT276-6207
Радиальные
шарикоподшипники

1

18 TL02311010045 Пылезащитноекольцо 2

19 TL02311010051 втулкавала 1

20 GBT301-51106 подшипник 1

21 TL02311010057 зубчатоеколесо 1

22 GBT276-6305
Радиальные
шарикоподшипники

1

23 TL02311010058 корпускартера 1

23 TL02311010066 корпускартера 1

24 TL02311010049
Пусковаяплощадка
регулировки

1

25 TL02311010048 торцовыйщит 1

26 GBT93-6-A0P
Стандартная пружинная
шайба

4

27 GBT5783-M6X20-8.8-A2L болт 4

28 Q614B01 ввёртыш 1

TE2LA354-015K

87

LO
VOL

zh
 D

20
15

6



TE2LA354-015K

88

LO
VOL

zh
 D

20
15

6



TL02311010000 Переднийведущиймоствсборе-3

TE2LA354-015K

89

LO
VOL

zh
 D

20
15

6



TL02311010000 Переднийведущиймоствсборе-3

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

TL02311010002 приводныймост 1

TL02311010004 Левыйпривод 1

TL02311010005 Правыйпривод 1

1 TL02311010061 вал 1

2 TL02311010054 болт 1

3 TL02311010064 Уплотнениемасла 1

4 GBT5783-M10X30-8.8-A3L
Болтсшестигранной
головкой

8

5 GBT93-10-A0P
Стандартная пружинная
шайба

19

6 TL02311010059
Большаяторцевая
крышка

1

7 GBT276-6308
Радиальные
шарикоподшипники

1

8 TL02311010060 зубчатоеколесо 1

9 TL02311010062
ограничительное
кольцо 1

10 TL02311010063 фиксирующее кольцо 1

11 GBT276-6206
Радиальные
шарикоподшипники

1

12 TL02311010047
Пусковаяплощадка
регулировки

1

13 TL02311010046
Пусковаяплощадка
регулировки

1

TE2LA354-015K

90

LO
VOL

zh
 D

20
15

6



TL02311010000 Переднийведущиймоствсборе-3 (cont'd.)

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

14 GBT6171-M10X1.25-8-A2L
1 тип шестигранная
гайка

1

15 GBT899-AM10-M10X1.25X30-8.8-A2 L
Шпилькасдвойной
головкой

4

16 TL02311010043
Пусковаяплощадка
регулировки

2

17 GBT119.2-8X20-A0P Цилиндрическийштырь 2

18 CP4D304010028 Резьбоваяпробка 1

19 GBT3452.1-10.6X1.80G
Уплотнительноерези-
новоекольцодля
гидропневматики

1

TE2LA354-015K

91

LO
VOL

zh
 D

20
15

6



TE2LA354-015K

92

LO
VOL

zh
 D

20
15

6



TL02311010000 Переднийведущиймоствсборе-4

TE2LA354-015K

93

LO
VOL

zh
 D

20
15

6



TL02311010000 Переднийведущиймоствсборе-4

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

TL02311010002 приводныймост 1

TL02311010003
Картерредуктораглав-
нойпередачи

1

1 GBT5783-M12X30-8.8-A3L
Болтсшестигранной
головкой

4

2 GBT93-12-A3L
Стандартная пружинная
шайба

4

3 GBT3452.1-63.0X3.55G
Уплотнительноерези-
новоекольцодля
гидропневматики

2

4 TL02311010036 упорныйвал 1

5 TL02311010037 корпускартера 1

6 TL02311010023
Пусковаяплощадка
регулировки

1

7 TL02311010035 опорноеоснование 1

8 TL02311010078 вал 1

9 GBT297-31306
Коническиероликовые
подшипники

1

10 GBT3452.1-73.0X3.55G
Уплотнительноерези-
новоекольцодля
гидропневматики

2

11 TL02311010018
Пусковаяплощадка
регулировки

1

12 TL02311010034 упорныйвал 1

TE2LA354-015K

94

LO
VOL

zh
 D

20
15

6



TL02311010000 Переднийведущиймоствсборе-4 (cont'd.)

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

13 GBT93-10-A3L
Стандартная пружинная
шайба

18

14 GBT5783-M10X30-8.8-A3L
Болтсшестигранной
головкой

16

15 GBT297-32006
Коническиероликовые
подшипники

1

16 GBT3452.1-23.6X2.65G
Уплотнительноерези-
новоекольцодля
гидропневматики

1

17 GBT9877.1-FB35X55X8B
Внутреннееуплотнение
губыосивращения
каркаса

1

18 TL02311010021 втулка 1

19 GBT5783-M8X16-8.8-A2L
Болтсшестигранной
головкой

1

20 TL02311010024 подушка 1

21 GBT70.1-M10X40-8.8
Винтсцилиндрической
головкойсвнутренним
шестигранником

2

22 TL02311010016 фиксирующая втулка 2

23 TL02311010022 закрепительнаявтулка 1

24 TL02311010077 маткавинта 1

TE2LA354-015K

95

LO
VOL

zh
 D

20
15

6



TE2LA354-015K

96

LO
VOL

zh
 D

20
15

6



TL02311010000 Переднийведущиймоствсборе-5

TE2LA354-015K

97

LO
VOL

zh
 D

20
15

6



TL02311010000 Переднийведущиймоствсборе-5

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

TL02311010002 приводныймост 1

TL02311010003
Картерредуктораглав-
нойпередачи

1

1 TL02311010028 полуось 1

2 TL02311010014
Пусковаяплощадка
регулировки

1

3 GBT297-32009
Коническиероликовые
подшипники

2

4 TL02311010015 подушка 2

5 TL02311010076 зубчатоеколесо 1

6 GBT5783-M8X25-8.8-A2L
Болтсшестигранной
головкой

6

7 GBT119.2-8X18-A3L Цилиндрическийштырь 1

8 TL02311010026 Плоскаяшайба 2

9 TL02311010032 зубчатоеколесо 2

10 TL02311010031 прокладноекольцо 2

11 TL02311010027 зубчатоеколесо 2

12 TL02311010019 осьштыря 1

13 GBT119.1-8m6X30-A3L Цилиндрическийштырь 1

14 TL02311010075 корпускартера 1

15 TL02311010020 маткавинта 1

16 TL02311010033 полуось 1

TE2LA354-015K

98

LO
VOL

zh
 D

20
15

6



TL02311010000 Переднийведущиймоствсборе-5 (cont'd.)

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

17 GBT119.2-8X18-A3L Цилиндрическийштырь 1

18 TL02311010025 вентиляционнаяпробка 1

19 GBT3452.1-10.6X1.80G
Уплотнительноерези-
новоекольцодля
гидропневматики

1

20 CP4D304010028 Резьбоваяпробка 1

TE2LA354-015K

99

LO
VOL

zh
 D

20
15

6



TE2LA354-015K

100

LO
VOL

zh
 D

20
15

6



TL02311010000 Переднийведущиймоствсборе-6

TE2LA354-015K

101

LO
VOL

zh
 D

20
15

6



TL02311010000 Переднийведущиймоствсборе-6

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

TL02311010002 приводныймост 1

1 TL02311010007 поперечнаятяга 1

1.1 GBT91-3.2X28-A3L Шплинт 1

1.2 GBT9458-M14X1.5-8 маткавинта 1

1.3 TL02311010070 стык 1

1.4 GBT6173-M18X1.5-05-A3L
Шестиграннаятонкая
гайка

1

1.5 TL02311010069 стык 1

1.6 GBT854-18 прокладноекольцо 1

2 TL02311010006 гидроцилиндр 1

2.1 TL02311010085 прокладноекольцо 2

2.2 TL02311010068 маткавинта 2

2.3 TL02311010067 гидроцилиндр 1

2.4 TL02311010073 стык 2

3 TL02311010008 поперечнаятяга 1

3.1 TL02311010069 стык 1

3.2 GBT6173-M18X1.5-05-A3L
Шестиграннаятонкая
гайка

1

3.3 TL02311010071 стык 1

3.4 GBT9458-M14X1.5-8 маткавинта 1

3.5 GBT91-3.2X28-A3L Шплинт 1

3.6 GBT854-18 прокладноекольцо 1

TE2LA354-015K

102

LO
VOL

zh
 D

20
15

6



TE2LA354-015K

103

LO
VOL

zh
 D

20
15

6



TL02312010000K Подставкав сборе

TE2LA354-015K

104

LO
VOL

zh
 D

20
15

6



TE2LA354-015K

105

LO
VOL

zh
 D

20
15

6



TL02312010000K Подставкав сборе

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

1 GBT5783-M16X55-8.8-A3L болт 12

2 TL02312010001K монтажнаярама 1

3 GBT93-16-A0P прокладноекольцо 12

4 GBT6170-M16-8-A3L маткавинта 8

5 TL02312010002K половинныйкронштейн 1

6 GBT5783-M12X35-8.8-A3L болт 12

7 GBT93-12-A0P прокладноекольцо 12

8 GBT119.2-8X20-A0P штырь 4

TE2LA354-015K

106

LO
VOL

zh
 D

20
15

6



TE254.313G Переднийопорныйдержательв сборе

TE2LA354-015K

107

LO
VOL

zh
 D

20
15

6



TE2LA354-015K

108

LO
VOL

zh
 D

20
15

6



TE254.313G Переднийопорныйдержательв сборе

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

1 JBT7940.1-M10X1 Сквознаячашкавпрыска
масладавления

1

2 TE254.313G-01 упорноегнездо 1

3 FT254.31F.136 втулкавала 1

TE2LA354-015K

109

LO
VOL

zh
 D

20
15

6



TE324.32F Переднееведущееколесовсборе

TE2LA354-015K

110

LO
VOL

zh
 D

20
15

6



TE2LA354-015K

111

LO
VOL

zh
 D

20
15

6



TE324.32F Переднееведущееколесовсборе

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

1 TE324.32F.1 ободколеса 2

2 TE354.32C.2 Камераи покрышка 2

2.1 GBT2979-6.50-R внутренняякамера 2

2.2 GBT2979-6.50-16-6PR-R покрышкашины 2

TE2LA354-015K

112

LO
VOL

zh
 D

20
15

6



TL01340010000 Заднееведущееколесовсборе

TE2LA354-015K

113

LO
VOL

zh
 D

20
15

6



TE2LA354-015K

114

LO
VOL

zh
 D

20
15

6



TL01340010000 Заднееведущееколесовсборе

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

1 GBT5786-M14X1.5X35-10.9-A3L болт 6

2 FT250.34.108 прокладноекольцо 6

3 TE254.34B.2 ступица 1

3.1 TE254.34B.2-01 болт 4

3.2 FT250.34.102a ступица 1

3.3 FT250.34.103a колпакступицы 1

3.4 SPL-CO-M14X1.5-10-F3 маткавинта 4

4 TL01340010001 заднееколесо 1

4.1 TE324.34.1.2
Камераи покрышкав
сборе

1

4.1. 1 GBT2979-11.2-24-6PR-R покрышкашины 1

4.1. 2 GBT2979-11.2-24-R внутренняякамера 1

4.2 TL01340010002 Ободиспица 1

TE2LA354-015K

115

LO
VOL

zh
 D

20
15

6



TE2LA354-015K

116

LO
VOL

zh
 D

20
15

6



TE354.361 Челночныйпереключательпередачвсборе-1

TE2LA354-015K

117

LO
VOL

zh
 D

20
15

6



TE354.361 Челночныйпереключательпередачвсборе-1

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

1 GBT879.1-4X28 продавать 1

2 GBT879.1-6X28 продавать 1

3 TE250.361M.2 качающийсярычаг 1

4 GBT5783-M8X25-8.8-A2L болт 8

5 GBT93-8-A0P шайба 8

6 TE250.361M-02 крышка 1

7 GBT3452.1-13.2X2.65G
Колцеобразное
уплотнение

1

8 TE250.361M-05
ограничительный
футляр 1

9 TE250.361M-01 качающийсярычаг 1

10 TE250.361M-03 поводок 1

11 TE250.361F-27 отводнаявилка 1

12 GBT879.1-3X26 продавать 2

13 GBT879.1-5X26 продавать 2

14 TE250.361M-04
осьвилки
переключения 1

15 FT250.37.139 пружина 1

16 GBT308-8-G100-b Стальнойшарик 1

17 TE250.361M.1 корпуссцепления 1

17.1 FT250.36.103 втулка 2

17.2 TE250.361M.1-01a корпускартера 1

TE2LA354-015K

118

LO
VOL

zh
 D

20
15

6



TE354.361 Челночныйпереключательпередачвсборе-1 (cont'd.)

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

18 GBT97.1-10-A0P Плоскаяшайба 12

19 TE250.361D-01 шайба 12

20 GBT5782-M10X55-8.8-A2L болт 4

21 GBT5783-M10X35-8.8-A3L болт 8

22 GBT91-4X20-A0P продавать 1

TE2LA354-015K

119

LO
VOL

zh
 D

20
15

6



TE354.361 Челночныйпереключательпередачвсборе-2

TE2LA354-015K

120

LO
VOL

zh
 D

20
15

6



TE354.361 Челночныйпереключательпередачвсборе-2

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

1 GBT5783-M10X25-8.8-A3L болт 4

2 TE250.361D-01 шайба 4

3 TE250.361F-04 нажимнаякрышка 1

4 TE250.361F-21
Регулировочная
прокладка

按需

5 GBT276-6305 подшипник 2

6 TE250.361F-05 Рукавперегородки 1

7 GBT893.1-18 Стопорноекольцо 1

8 TE250.361F-25 отсечнаявтулка 1

9 JBT7918-K30X35X27 подшипник 2

10 TE250.361F-09 зубчатоеколесо 1

11 FT250.37.139 втулка 1

12 TE250.361F-26 отсечнаявтулка 1

13 TE250.361F-12 вал 1

14 TE250.361F-22 нажимнаякрышка 1

15 GBT93-8-A0P шайба 3

16 GBT5783-M8X20-8.8-A2L болт 3

17 TE250.361F-13
внутреннийшлицевой
рукав 1

TE2LA354-015K

121

LO
VOL

zh
 D

20
15

6



TE2LA354-015K

122

LO
VOL

zh
 D

20
15

6



TE354.361 Челночныйпереключательпередачвсборе-3

TE2LA354-015K

123

LO
VOL

zh
 D

20
15

6



TE354.361 Челночныйпереключательпередачвсборе-3

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

1 GBT5783-M10X25-8.8-A3L болт 4

2 TE250.361D-01 шайба 4

3 TE250.361F-01 опорноеоснование 1

4 GBT9877.1-FB35X55X8D Уплотнениемасла 1

5 GBT276-6207 подшипник 2

6 TE300.361.1 вал 1

6.1 TE300.361.1-01 вал 1

6.2 GBT3452.1-20.0X1.80G кольцов формеО 1

6.3 TE250.361F.2-02 Втулка 1

7 TE250.361F-29 отсечнаявтулка 1

8 TE250.361D-05 зубчатоеколесо 1

9 TE250.361D-24
муфтазубчатого
зацепления

1

10 TE250.361D-10 зубчатаястанина 1

11 TE250.361D-13 отсечнаявтулка 1

12 QLWZB120-K42X48X21 подшипник 1

13 TE250.361F-32 втулка 1

14 TE250.361D-09 зубчатоеколесо 1

15 TE250.361F-28 отсечнаявтулка 1

16 TE300.361.2 вал 1

16.1 TE300.361.2-01 вал 1

TE2LA354-015K

124

LO
VOL

zh
 D

20
15

6



TE354.361 Челночныйпереключательпередачвсборе-3 (cont'd.)

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

16.2 FT250.36B.128 Втулкавала 1

17 TE250.361F-31 отсечнаявтулка 1

18 TE250.361D-01 прокладка 1

19 QLWZB120-K20X26X24 подшипник 1

20 TE250.361F-10 паразитнаяшестерня 1

21 TE250.361F-30 отсечнаявтулка 1

22 TE250.361F-14 вал 1

TE2LA354-015K

125

LO
VOL

zh
 D

20
15

6



TE2LA354-015K

126

LO
VOL

zh
 D

20
15

6



TE250.362M Механизмуправлениячелночногопереключателя
передачвсборе

TE2LA354-015K

127

LO
VOL

zh
 D

20
15

6



TE2LA354-015K

128

LO
VOL

zh
 D

20
15

6



TE250.362M Механизмуправлениячелночногопереключателя
передачвсборе

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

TE250.362M

Механизмуправления
челночногопер-
еключателяпередачв
сборе

008 1

1 TE250.362D-04 ручка 1

2 GBT818-M5X16-4.8-A2L винт 1

3 TE250.362M.2a
рычагпереключения
передач 1

4 TE250.362D-01
кольцо , защищающееот
пыли 1

5 GBT879.1-6X18 штырь 2

6 GBT879.1-3.5X18 штырь 2

7 TE250.362M-02c центральный штанг 1

8 GBT894.1-16
ограничительное
кольцо 1

9 GBT6170-M10-8-A3L маткавинта 2

10 GBT93-10-A3L прокладноекольцо 5

11 GBT97.1-10-A3L прокладноекольцо 4

12 TE250.362M-06
регулировочная
прокладка 1

13 TE250.362M-05
регулировочная
прокладка 1

14 TE250.362M-04
регулировочная
прокладка 1

TE2LA354-015K

129

LO
VOL

zh
 D

20
15

6



TE250.362M Механизмуправлениячелночногопереключателя
передачвсборе (cont'd.)

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

15 TE250.362M.3 направляющийстакан 1

15.1 TE250.362M.3-01 направляющийстакан 1

15.2 TE250.362M.3-02 втулка 1

16 GBT5783-M10X35-8.8-A3L болт 2

17 TE250.362D.2 Муфта 1

18 TE250.362M-03 герметическийблок 1

19 GBT5783-M10X25-8.8-A3L болт 3

20 GBT894.1-15
ограничительное
кольцо 1

21 TE250.362M-01a направляющийстакан 1

22 GBT276-6002-2RS подшипник 1

23 GBT893.1-32
ограничительное
кольцо 1

24 TE250.362M.1a рычакуправления 1

25 GBT848-12-A3L прокладноекольцо 1

26 GBT91-2.5X20-A3L шплинт 1

27 GBT70.1-M6X25-8.8-A2L винт 2

28 GBT93-6-A3L прокладноекольцо 2

TE2LA354-015K

130

LO
VOL

zh
 D

20
15

6



TE2LA354-015K

131

LO
VOL

zh
 D

20
15

6



TE354.371 Коробкапередачвсборе-1

TE2LA354-015K

132

LO
VOL

zh
 D

20
15

6



TE354.371 Коробкапередачвсборе-1

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

1 TE354.371.1-01a корпускартера 1

2 TB604.384.3.2 ввёртыш 1

3 TE250.371F.1.1
Сваркатопливной
трубы

1

4 GBT93-8-A0P
Стандартная пружинная
шайба

4

5 GBT5783-M8X25-8.8-A2L
Болтсшестигранной
головкой

4

6 TE250.371F.1.2
трубка
маслоизмерителя

1

7 TE250.371F.1.3 маслоизмеритель 1

8 GBT119.1-10m6X26-A0P Цилиндрическийштырь 4

TE2LA354-015K

133

LO
VOL

zh
 D

20
15

6



TE354.371 Коробкапередачвсборе-2

TE2LA354-015K

134

LO
VOL

zh
 D

20
15

6



TE354.371 Коробкапередачвсборе-2

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

1 GBT898-AM14-M14X1.5X40-8.8-A3L
Шпилькасдвойной
головкой

7

2 GBT93-14-A0P
Стандартная пружинная
шайба

7

3 GBT6171-M14X1.5-8-A3L
1 тип шестигранная
гайка

7

4 FT250.37A.272 упорнаякольцо 1

5 GBT283-NJ206E подшипник 1

6 FT250.37A.147 проставочноекольцо 1

7 JBT7918-K30X35X27
Радиальныйигольчатый
роликоподшипникс
кронштейном

2

8 FT250.37.146 зубчатоеколесо 1

9 FT250.37.139 отсечнаявтулка 1

10 FT250.37.138
ограничительное
кольцо 1

11 TE300.371-08 зубчатоеколесо 1

12 QLWZB120-K42X48X22 подшипник 2

13 FT250.37.134 оседающаявтулка 2

14 TE300.371-09
муфтазубчатого
зацепления

1

15 FT250.37.135
муфтазубчатого
зацепления

1

16 TE300.371-07 зубчатоеколесо 1

TE2LA354-015K

135

LO
VOL

zh
 D

20
15

6



TE354.371 Коробкапередачв сборе-2 (cont'd.)

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

17 FT250.37.133
ограничительное
кольцо 1

18 GBT894.1-34
Эластичноестопорное
кольцодлявала

1

19 TE300.371-05 зубчатоеколесо 1

20 GBT276-6207N
Радиальные
шарикоподшипники

1

21 GBT305-72-78.6 стопорноекольцо 1

22 TE250.371B-04 крышкаподшипника 1

23 GBT93-10-A0P
Стандартная пружинная
шайба

3

24 GBT5783-M10X25-8.8-A3L
Болтсшестигранной
головкой

3

25 TE300.371.2 вал 1

25.1 FT250.37A.137 Втулкавала 1

25.2 TE300.371.2-01 вал 1

26 GBT276-6007
Радиальные
шарикоподшипники

1

27 GBT893.1-62
Эластичноестопорное
кольцодляотверстий

1

TE2LA354-015K

136

LO
VOL

zh
 D

20
15

6



TE2LA354-015K

137

LO
VOL

zh
 D

20
15

6



TE354.371 Коробкапередачвсборе-3

TE2LA354-015K

138

LO
VOL

zh
 D

20
15

6



TE354.371 Коробкапередачвсборе-3

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

1 GBT812-M27X1.5 маткавинта 2

2 GBT858-27 прокладноекольцо 1

3 GBT297-30206 подшипник 2

4 FT250.37.121 постельподшипника 1

5 GBT5783-M10X25-8.8-A3L
Болтсшестигранной
головкой

4

6 GBT93-10-A0P
Стандартная пружинная
шайба

4

7 FT250.37.122 подушка 999

8 FT250.37.123 подушка 999

9 FT250.37.110a упорнаякольцо 1

10 GBT894.1-55
Эластичноестопорное
кольцодлявала

1

11 TE300.371-03 зубчатоеколесо 1

12 TE300.371-04 зубчатоеколесо 1

13 JBT7918-K32X37X27
Радиальныйигольчатый
роликоподшипникс
кронштейном

2

14 GBT1096-14X9X56 плоскаяшпонка 1

15 TE300.371-06a зубчатоеколесо 1

16 FT250.37.105a отсечнаявтулка 1

17 FT250.37.104a упорнаякольцо 1

18 FT250.37.103a зубчатоеколесо 1

TE2LA354-015K

139

LO
VOL

zh
 D

20
15

6



TE354.371 Коробкапередачв сборе-3 (cont'd.)

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

19 GBT894.1-38
Эластичноестопорное
кольцодлявала

1

20 TE250.371C-02 подшипник 1

21 TE300.371-01a вал 1

22 FT65.38.026 маслянаяпробка 1

TE2LA354-015K

140

LO
VOL

zh
 D

20
15

6



TE2LA354-015K

141

LO
VOL

zh
 D

20
15

6



TE2LA354-015K

142

LO
VOL

zh
 D

20
15

6



TE354.372A Задняяглавнаяпередачакоробкипередачв сборе-1

TE2LA354-015K

143

LO
VOL

zh
 D

20
15

6



TE354.372A Задняяглавнаяпередачакоробкипередачв сборе-1

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

1 GBT5783-M10X30-8.8-A3L болт 8

2 GBT93-10-A0P прокладноекольцо 8

3 TE354.372A.2 полуось 1

3.1 FT250.37.208 обойма 1

3.2 GBT9877.1-FB52X80X8D уплотнительноекольцо 2

3.3 GBT893.1-80
ограничительное
кольцо 1

3.4 GBT276-6307 подшипник 1

3.5 TE354.372A.2-01 постельподшипника 1

3.6 GBT3452.1-103X3.55G кольцов формеО 1

3.7 GBT3452.1-28.0X3.55G кольцов формеО 1

3.8 TE300.372.1-02 зубчатоеколесо 1

4 FT250.37.204
регулировочная
прокладка 999

5 FT250.37.205
регулировочная
прокладка 999

6 FT250.37.206
регулировочная
прокладка 999

7 TE300.372.2
дифференциальный
механизм

1

7.1 GBT297-32011 подшипник 2

7.2 TE300.372.2-07 зубчатоеколесо 1

7.3 GBT93-8-A0P прокладноекольцо 3

TE2LA354-015K

144

LO
VOL

zh
 D

20
15

6



TE354.372A Задняяглавнаяпередачакоробкипередачв сборе-1
(cont'd.)

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

7.4 FT250.37.201 винт 3

7.5 TE300.372.2-05 корпускартера 1

7.6 FT250.37.203 подушка 2

7.7 FT250.37.202 зубчатоеколесо 2

7.8 TE300.372.2-09 вал 2

7.9 FT250.37.199 подушка 4

7.10 FT250.37.200 зубчатоеколесо 4

7.11 TE300.372.2-08 центральное кольцо 1

7.12 FT250.37.198 вал 1

7.13 TE300.372.2-06 крышка 1

7.14 TE300.372.2-03 замочнаяпластина 5

7.15 GBT5786-M10X1.25X35-8.8-A2L болт 10

8 TE354.372A.1 вал 1

8.1 GBT3452.1-103X3.55G кольцов формеО 1

8.2 TE300.372.1-02 зубчатоеколесо 1

8.3 GBT3452.1-28.0X3.55G кольцов формеО 1

8.4 TE354.372A.1-01 постельподшипника 1

8.5 GBT276-6307 подшипник 1

8.6 GBT893.1-80
ограничительное
кольцо 1

TE2LA354-015K

145

LO
VOL

zh
 D

20
15

6



TE354.372A Задняяглавнаяпередачакоробкипередачв сборе-1
(cont'd.)

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

8.7 GBT9877.1-FB52X80X8D уплотнительноекольцо 2

8.8 FT250.37.208 обойма 1

TE2LA354-015K

146

LO
VOL

zh
 D

20
15

6



TE354.372A Задняяглавнаяпередачакоробкипередачв сборе-2

TE2LA354-015K

147

LO
VOL

zh
 D

20
15

6



TE354.372A Задняяглавнаяпередачакоробкипередачв сборе-2

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

1 FT250.37.263 пружина 1

2 TE354.372-02 отводнаявилка 1

3 TE250.372F-05 подводковый блок 1

4 GBT3452.1-15.0X2.65G кольцов формеО 1

5 TE354.372-03 вал 1

6 GBT879.1-8X40 штырь 1

7 GBT879.1-5X40 штырь 1

8 GBT879.1-8X35 штырь 1

9 GBT879.1-5X35 штырь 1

10 GBT91-3.2X16-A0P шплинт 2

11 GBT95-8-A0P прокладноекольцо 2

12 TE250.372F-02 щиток 1

13 GBT93-10-A0P прокладноекольцо 2

14 GBT5783-M10X30-8.8-A3L болт 2

15 GBT93-8-A0P прокладноекольцо 1

16 GBT5783-M8X20-8.8-A2L болт 1

17 TE250.372F-07 подножка 1

18 TE250.372F.3 поворотнаявтулка 1

19 TE354.372-01 рычакуправления 1

20 GBT95-16-A0P прокладноекольцо 1

21 TE250.372F.2 упорныйвал 1

TE2LA354-015K

148

LO
VOL

zh
 D

20
15

6



TE354.372A Задняяглавнаяпередачакоробкипередачв сборе-2
(cont'd.)

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

22 TE354.372.1 качающийсярычаг 1

23 GBT97.1-20-A0P прокладноекольцо 1

24 GBT894.1-20
ограничительное
кольцо 1

25 GBT67-M6X16-4.8-A2L винт 1

26 GBT93-6-A0P прокладноекольцо 1

27 Q72220 колокольная пробка 1

28 TE300.372-01 зубчатоеколесо 2

29 GBT858-52 прокладноекольцо 2

30 GBT812-M52X1.5 маткавинта 2

31 TE300.372-05 кулак 1

32 FT250.37.264 винт 1

33 TE250.212-05 стальнаяпроволока 1

34 TE300.372-04 кулак 1

35 TE250.372F-06
пыленепроницаемая
втулка 1

TE2LA354-015K

149

LO
VOL

zh
 D

20
15

6



TE2LA354-015K

150

LO
VOL

zh
 D

20
15

6



TE2LA354-015K

151

LO
VOL

zh
 D

20
15

6



TE354.373 Механизмуправлениякоробкойпередачв сборе-1

TE2LA354-015K

152

LO
VOL

zh
 D

20
15

6



TE354.373 Механизмуправлениякоробкойпередачв сборе-1

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

TE354.373.1
Боковоймеханизмуп-
равлениявсборе

1

TE354.373
Механизмуправления
коробкойпередачв
сборе

014 1

1 TE250.373F.1.1 управляющяя крышка 1

1.1 GBT5783-M8X35-8.8-A2L болт 2

1.2 GBT119.1-6h8X40-A3L штырь 1

1.3 FT800.37.138
покрышка,защищающая
отпыли 1

1.4 FT250.37.248
ограничительное
кольцо 1

1.5 GBT894.1-45
ограничительное
кольцо 1

1.6 FT250.37.211
основаниерычака
скоростей 1

1.7 TE250.373F.1.1-03 блок-прокладка 2

1.8 TE250.373F.1.1-02 ограничительнаяплита 1

1.9 GBT93-8-A3L прокладноекольцо 4

1.10 GBT5782-M8X40-8.8-A2L болт 2

1.11 FT250.37.183 пружина 1

1.12 FT300.37.164
ограничительное
кольцо 1

1.13 TE250.373F.1.1.2 рычакуправления 1

TE2LA354-015K

153

LO
VOL

zh
 D

20
15

6



TE354.373 Механизмуправлениякоробкойпередачв сборе-1 (cont'd.)

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

1.14 TE250.373F.1.1-05 рычакуправления 1

2 GBT5783-M8X25-8.8-A2L болт 4

3 GBT93-8-A3L прокладноекольцо 4

4 TE250.373F.1.2 Коромыслоуправления 1

5 GBT879.1-6X24 штырь 2

6 GBT879.2-3.5X24 штырь 2

7 GBT3452.1-12.5X1.80G кольцов формеО 1

8 Q72220 колокольная пробка 1

9 GBT308-9.5-G200-b стальнойшар 1

10 FT704.42B.163 пружина 1

11 GBT6172.1-M12-04-A3L маткавинта 1

12 GBT73-M12X25-14H-A3L винт 1

13 GBT5783-M6X20-8.8-A2L болт 4

14 GBT93-6-A3L прокладноекольцо 4

15 TE250.373F.1-03 заглушка 1

16 TE250.373F.1-05 рукояткапередачи 1

17 TE2S373010002K верхняякрышка 1

18 TE250.373F.1-02 поводок 1

19 TE250.373F.1-04 рукояткапередачи 1

TE2LA354-015K

154

LO
VOL

zh
 D

20
15

6



TE354.373 Механизмуправлениякоробкойпередачв сборе-2

TE2LA354-015K

155

LO
VOL

zh
 D

20
15

6



TE354.373 Механизмуправлениякоробкойпередачв сборе-2

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

TE354.373
Механизмуправления
коробкойпередачв
сборе

1

1 GBT5783-M8X40-8.8-A2L болт 6

2 GBT93-8-A3L прокладноекольцо 10

3 FT250.37.249 винт 1

4 GBT6173-M8X1-05-A2L маткавинта 1

5 TE250.373F-01 нажимнаякрышка 1

6 FT250.37.250 фиксирующий штифт 3

7 TE354.373A-01 пружина 3

8 GBT308-8-G100-b стальнойшар 3

9 GBT879.1-3X24 штырь 6

10 GBT879.1-5X24 штырь 6

11 TE250.373F-11 подводковый блок 1

12 TE354.373-03
осьвилки
переключения 1

13 FT250.37.145 Вилкапереключения 1

14 TE250.373F-10 подводковый блок 1

15 TE354.373-02 вал 1

16 FT250.37.143 Вилкапереключения 1

17 TE250.373F-09 подводковый блок 1

18 TE354.373-01 вал 1

TE2LA354-015K

156

LO
VOL

zh
 D

20
15

6



TE354.373 Механизмуправлениякоробкойпередачв сборе-2 (cont'd.)

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

19 TE300.373-01 отводнаявилка 1

20 Q72114 Заставленная
пластинка

1

21 FT700.37.178 запирающийштырь 1

TE2LA354-015K

157

LO
VOL

zh
 D

20
15

6



TE2LA354-015K

158

LO
VOL

zh
 D

20
15

6



TE354.373 Механизмуправлениякоробкойпередачв сборе-3

TE2LA354-015K

159

LO
VOL

zh
 D

20
15

6



TE354.373 Механизмуправлениякоробкойпередачв сборе-3

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

TE354.373
Механизмуправления
коробкойпередачв
сборе

1

1 TE250.373F-15 защитныйкожух 1

2 TE2S373010003K Рычагуправления 1

3 GBT6170-M10-8-A3L маткавинта 1

4 TE2S373020006K рукоятка 1

5 TE354.373.2a рычакуправления 1

5.1 TE354.373.2.1a рычакуправления 1

5.2 TE254.582H.11-01 нейлоноваявтулка 1

6 TE250.373F-13 болт 1

7 GBT95-8-A3L прокладноекольцо 1

8 GBT93-6-A3L прокладноекольцо 1

9 GBT6170-M6-8-A2L маткавинта 1

10 GBT70.1-M8X25-12.9 винт 4

11 GBT93-8-A3L прокладноекольцо 10

12 TE354.373.1
Боковоймеханизмуп-
равлениявсборе

1

13 TE250.373F-02 поводок 1

14 TE250.373F-03 поводок 1

15 GBT879.2-3.5X24 штырь 2

16 GBT879.1-6X24 штырь 2

TE2LA354-015K

160

LO
VOL

zh
 D

20
15

6



TE354.373 Механизмуправлениякоробкойпередачв сборе-3 (cont'd.)

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

17 GBT3452.1-8.75X1.80G кольцов формеО 1

18 TE250.373F.2 Блокировочныйвал 1

19 GBT896-6
ограничительное
кольцо 1

20 TE250.373F.7 выдвижнаяпланка 1

21 GBT91-2X20-A3L шплинт 1

22 GBT882-B8X16-A3L осьштыря 1

23 GBT93-12-A3L прокладноекольцо 1

24 TE250.373F-14 шпилька 1

25 GBT848-12-A3L прокладноекольцо 1

26 GBT894.1-12
ограничительное
кольцо 1

27 GBT91-3.2X25-A3L шплинт 2

28 GBT95-10-A3L прокладноекольцо 2

29 TE250.373F.4
Блокировочнаяпод-
вижнаямуфта

1

30 TE250.373F.6 тяга 1

31 GBT6171-M10X1-8-A2L маткавинта 1

32 TE250.433C-09 соединительнаяштанга 1

33 GBT6171-M10X1-LH-8-A2L маткавинта 1

34 TE250.433C.14 тяга 1

35 TE250.373F-12 нажимнаяплита 1

TE2LA354-015K

161

LO
VOL

zh
 D

20
15

6



TE354.373 Механизмуправлениякоробкойпередачв сборе-3 (cont'd.)

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

36 GBT5783-M5X20-8.8-A2L болт 4

37 GBT93-5-A3L прокладноекольцо 4

38 GBT97.1-5-A3L прокладноекольцо 4

TE2LA354-015K

162

LO
VOL

zh
 D

20
15

6



TE2LA354-015K

163

LO
VOL

zh
 D

20
15

6



TE300.391 Леваяполуосьвсборе

TE2LA354-015K

164

LO
VOL

zh
 D

20
15

6



TE2LA354-015K

165

LO
VOL

zh
 D

20
15

6



TE300.391 Леваяполуосьвсборе

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

1 GBT5783-M16X35-8.8-A3L болт 1

2 GBT93-16-A0P прокладноекольцо 1

3 FT250.37.216
ограничительное
кольцо 1

4 FT250.37.214 крышкаподшипника 1

5 GBT9877.1-FB50X72X8D уплотнительноекольцо 3

6 GBT276-6210 подшипник 1

7 TE300.391-02 патрубок 1

8 GBT6171-M12X1.25-10-A2L маткавинта 8

9 GBT93-12-A0P прокладноекольцо 8

10 GBT899-AM12-M12X1.25X35-10.9-A 3L шпилька 8

11 GBT5783-M10X25-8.8-A3L болт 4

12 GBT93-10-A0P прокладноекольцо 4

13 JBT7940.1-M10X1 маслёнка 1

14 GBT3452.1-112X3.55G кольцов формеО 1

15 FT250.37.242 проставочноекольцо 1

16 GBT9877.1-FB55X75X8D уплотнительноекольцо 1

17 FT250.37.215 плоскаяшпонка 1

18 TE300.391-01 вал 1

19 FT250.37.218
ограничительное
кольцо 1

TE2LA354-015K

166

LO
VOL

zh
 D

20
15

6



TE300.391 Левая полуосьвсборе (cont'd.)

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

20 GBT276-6211 подшипник 1

21 GBT893.1-100
ограничительное
кольцо 1

TE2LA354-015K

167

LO
VOL

zh
 D

20
15

6



TE300.392 Праваяполуосьвсборе

TE2LA354-015K

168

LO
VOL

zh
 D

20
15

6



TE2LA354-015K

169

LO
VOL

zh
 D

20
15

6



TE300.392 Праваяполуосьвсборе

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

1 GBT5783-M10X25-8.8-A3L болт 4

2 GBT93-10-A0P прокладноекольцо 4

3 GBT6171-M12X1.25-10-A2L маткавинта 8

4 GBT93-12-A0P прокладноекольцо 8

5 TE300.392-01 патрубок 1

6 GBT899-AM12-M12X1.25X35-10.9-A 3L шпилька 8

7 GBT5783-M16X35-8.8-A3L болт 1

8 GBT93-16-A0P прокладноекольцо 1

9 FT250.37.216
ограничительное
кольцо 1

10 FT250.37.214 крышкаподшипника 1

11 GBT9877.1-FB50X72X8D уплотнительноекольцо 3

12 GBT276-6210 подшипник 1

13 JBT7940.1-M10X1 маслёнка 1

14 FT250.37.215 плоскаяшпонка 1

15 GBT3452.1-112X3.55G кольцов формеО 1

16 FT250.37.242 проставочноекольцо 1

17 GBT9877.1-FB55X75X8D уплотнительноекольцо 1

18 TE300.391-01 вал 1

19 FT250.37.218
ограничительное
кольцо 1

TE2LA354-015K

170

LO
VOL

zh
 D

20
15

6



TE300.392 Праваяполуосьв сборе (cont'd.)

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

20 GBT276-6211 подшипник 1

21 GBT893.1-100
ограничительное
кольцо 1

TE2LA354-015K

171

LO
VOL

zh
 D

20
15

6



TE250.401A рулевойштурвал

TE2LA354-015K

172

LO
VOL

zh
 D

20
15

6



TE2LA354-015K

173

LO
VOL

zh
 D

20
15

6



TE250.401A рулевойштурвал

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

1 TE250.401A рулевойштурвал 1

2 TE250.401A.1
Крышкарулевого
колеса

1

TE2LA354-015K

174

LO
VOL

zh
 D

20
15

6



TE2LA354-015K

175

LO
VOL

zh
 D

20
15

6



TE354.402 Трубопроводмеханизмарулевогоуправленияв сборе-1

TE2LA354-015K

176

LO
VOL

zh
 D

20
15

6



TE354.402 Трубопроводмеханизмарулевогоуправленияв сборе-1

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

1 FT254.40.028 рулевоймеханизм 1

2 JBT982-20 прокладноекольцо 9

3 TH354.402-03 отсечнаявтулка 1

4 TE354.402.1 маслопровод 1

5 TH354.402-02 болт 1

6 Q67627 рым-скоба 4

7 TE254.402C-01 резиновыйшланг 1

8 FT254.40.102 болт 3

9 TE354.402.2a откачивающаятруба 1

10 TE354.402-01a откачивающаятруба 1

11 TE254.402F-04 стык 1

12 FT254.40.030 Делительный клапан 1

13 TE254.402F.1a маслопровод 1

14 GBT5782-M8X55-8.8-A2L болт 3

15 GBT93-8-A0P прокладноекольцо 3

16 GBT6170-M8-8-A2L маткавинта 3

TE2LA354-015K

177

LO
VOL

zh
 D

20
15

6



TE354.402 Трубопроводмеханизмарулевогоуправленияв сборе-2

TE2LA354-015K

178

LO
VOL

zh
 D

20
15

6



TE354.402 Трубопроводмеханизмарулевогоуправленияв сборе-2

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

1 JBT982-20 прокладноекольцо 5

2 TH354.402-03 отсечнаявтулка 1

3 TE254.402F.5a маслопровод 1

4 TH354.402-02 болт 1

5 TE254.402F.6a маслопровод 1

6 FT254.40.102 болт 1

7 GBT6170-M8-8-A2L маткавинта 1

8 GBT93-8-A0P прокладноекольцо 1

9 FT354.40C.121 трубныйзажим 2

10 TE254.402F-02 кронштейн 1

11 GBT5782-M8X40-8.8-A2L болт 1

12 GBT6173-M16X1.5-05-A3L маткавинта 2

13 TE354.402.4a маслопровод 2

14 TE254.402F-01 кронштейн 1

TE2LA354-015K

179

LO
VOL

zh
 D

20
15

6



TE2LA354-015K

180

LO
VOL

zh
 D

20
15

6



TL01403040000K Монтажныйблокрулевойколонкивсборе

TE2LA354-015K

181

LO
VOL

zh
 D

20
15

6



TE2LA354-015K

182

LO
VOL

zh
 D

20
15

6



TL01403040000K Монтажныйблокрулевойколонкивсборе

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

TE250.403F.1 рулеваяколонка 1

1 TE250.403F.1.1 Рулеваямуфта 1

2 TE250.403F.1-01 рулеваятяга 1

3 GBT893.1-32
ограничительное
кольцо 1

4 TC07401010001K
гнездоэлектронной
щетки

1

5 TE254.403B-01 оболочка 1

6 FT254.40.114 отсечнаявтулка 1

7 GBT6173-M16X1.5-05-A3L маткавинта 1

8 FT650.40.172
ограничительное
кольцо 1

9 GBT276-61804-2LS подшипник 1

10 FT650.40.173
ограничительное
кольцо 1

11 GBT894.1-20
ограничительное
кольцо 1

TE2LA354-015K

183

LO
VOL

zh
 D

20
15

6



TE300.411A Вал отборамощностивсборе

TE2LA354-015K

184

LO
VOL

zh
 D

20
15

6



TE2LA354-015K

185

LO
VOL

zh
 D

20
15

6



TE300.411A Вал отборамощностивсборе

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

1 TE300.411-03
ограничительное
кольцо 1

2 TE300.411-02 упорнаякольцо 1

3 GBT276-6308 подшипник 1

4 TE300.411A-01 вал 1

5 GBT9877.1-FB50X72X8D уплотнительноекольцо 2

6 FT300.41.136 прокладка 1

7 FT300.41.101 торцовыйщит 1

8 GBT93-10-A0P прокладноекольцо 4

9 GBT5783-M10X30-8.8-A3L болт 4

10 TB550.412-02 кожух -обтекатель 1

TE2LA354-015K

186

LO
VOL

zh
 D

20
15

6



TE354.412 зубчатоеколесо

TE2LA354-015K

187

LO
VOL

zh
 D

20
15

6



TE2LA354-015K

188

LO
VOL

zh
 D

20
15

6



TE354.412 зубчатоеколесо

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

TE354.412 зубчатоеколесо 008 1

1 TE300.412-01 приводныйвал 1

2 GBT894.1-30
ограничительное
кольцо 2

3 GBT276-6306 подшипник 2

4 TE300.412-02 зубчатоеколесо 1

5 TE300.412-03 отсечнаявтулка 1

6 TE300.412-04 зубчатоеколесо 1

7 TE300.412-05 отсечнаявтулка 1

8 GBT276-6306N подшипник 1

9 GBT305-72-78.6 стопорноекольцо 1

10 FT300.41.135a подушка 1

11 TE300.412-09 торцовыйщит 1

12 GBT93-8-A3L прокладноекольцо 3

13 GBT5783-M8X20-8.8-A2L болт 3

14 TE300.412.1a защитныйкожух 1

15 TL02412010006 маткавинта 1

16 GBT858-25 прокладноекольцо 1

17 FT300.41.122 прокладноекольцо 1

18 FT300.41C.118 бортовоекольцо 1

19 GBT20056-K35X40X27
Радиальныйигольчатый
роликоподшипникс
кронштейном

1

TE2LA354-015K

189

LO
VOL

zh
 D

20
15

6



TE354.412 зубчатоеколесо (cont'd.)

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

20 TE300.412-08 зубчатоеколесо 1

21 TL02412010005
муфтазубчатого
зацепления

1

22 FT300.41C.117
гнездозубчатого
зацепления

1

23 TE300.412-06 зубчатоеколесо 1

24 TE300.412-07 подшипник 1

TE2LA354-015K

190

LO
VOL

zh
 D

20
15

6



TE354.413 Механизмуправленияотбороммощностив сборе

TE2LA354-015K

191

LO
VOL

zh
 D

20
15

6



TE2LA354-015K

192

LO
VOL

zh
 D

20
15

6



TE354.413 Механизмуправленияотбороммощностив сборе

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

TE354.413
Механизмуправления
отбороммощностив
сборе

013 1

1 GBT5783-M8X30-8.8-A2L болт 2

2 TE250.413D-07 прижимнаяпластина 1

3 TE250.413D-03
пыленепроницаемая
втулка 1

4 GBT894.1-18
ограничительное
кольцо 2

5 TE250.413D-04 осьфиксирования 1

6 GBT6170-M8-8-A2L маткавинта 2

7 TE354.413.4 рычакуправления 1

8 TE354.413.5 тяга 1

8.1 FT800A.43B.119 вилкатяги 1

8.2 TE354.413-01 Промежуточнаятяга 1

8.3 GBT6172.1-M10-A3L маткавинта 1

8.4 FT800A.43B.116 вилкатяги 1

9 GBT6170-M10-8-A3L маткавинта 1

10 GBT893.1-21
ограничительное
кольцо 1

11 GBT882-B10X30-A3L осьштыря 2

12 TE3C413020004 соединительныйвтулка 1

13 GBT91-3.2X20-A3L шплинт 2

TE2LA354-015K

193

LO
VOL

zh
 D

20
15

6



TE354.413 Механизмуправленияотбороммощностив сборе (cont'd.)

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

14 GBT97.1-10-A3L прокладноекольцо 2

15 TE354.413.3 качающийсярычаг 1

16 QLWZB140-6X26 стержневойшип 1

17 TE354.413.2-01 ограничительнаяплита 1

18 GBT3452.1-11.8X1.80G кольцов формеО 2

19 TE300.413-04 отсечнаявтулка 1

20 TE354.413.1 поводок 1

21 TE250.413D-05 запирающийштырь 1

22 FT250.37.148 пружина 1

23 TE300.413-02a отводнаявилка 1

24 TE300.413-03a
осьвилки
переключения 1

25 GBT5783-M8X35-8.8-A2L болт 1

26 GBT6172.1-M8-04-A2L маткавинта 1

TE2LA354-015K

194

LO
VOL

zh
 D

20
15

6



TE254.421B Раздаточнаякоробкавсборе

TE2LA354-015K

195

LO
VOL

zh
 D

20
15

6



TE2LA354-015K

196

LO
VOL

zh
 D

20
15

6



TE254.421B Раздаточнаякоробкавсборе

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

1 TE254.421B.1
Корпусраздаточной
передачивсборе

1

1.1 GBT5783-M10X20-8.8-A3L болт 5

1.2 GBT93-10-A0P прокладноекольцо 8

1.3 TE254.421A.1-04 крышкаподшипника 1

1.4 GBT276-6305 подшипник 1

1.5 FT254.42.107 упорнаякольцо 1

1.6 JBT7918-K25X31X20
Радиальныйигольчатый
роликоподшипникс
кронштейном

2

1.7 FT254.42.108 отсечнаявтулка 1

1.8 TE254.421B.1-01a зубчатоеколесо 1

1.9 FT254.42F.103
муфтазубчатого
зацепления

1

1.10 TE254.421A.1-01 корпускартера 1

1.11 TE254.421A.1-02 отводнаявилка 1

1.12 GBT879.1-6X24 штырь 1

1.13 GBT879.1-4X24 штырь 1

1.14 TE254.421A.1-03
осьвилки
переключения 1

1.15 GBT3452.1-12.5X1.80G кольцов формеО 2

1.16 JBT982-12 прокладноекольцо 1

1.17 Q617B12 ввёртыш 1

TE2LA354-015K

197

LO
VOL

zh
 D

20
15

6



TE254.421B Раздаточнаякоробкавсборе (cont'd.)

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

1.18 FT254.42.121 отводнаявилка 2

1.19 FT254.42.102 выходнойвал 1

1.20 FT254.42.109 упорнаякольцо 1

1.21 GBT276-6206 подшипник 1

1.22 TE254.421.1.1 сальник 1

1.23 TE254.421A.1-09 крышкаподшипника 1

1.24 GBT5783-M10X30-8.8-A3L болт 3

1.25 TE254.421A.1-10 упорнаякольцо 1

1.26 GBT276-6204 подшипник 2

1.27 GBT893.1-47
ограничительное
кольцо 1

1.28 TE254.421B.1-02 зубчатоеколесо 1

1.29 TE254.421A.1-11 упорнаякольцо 1

1.30 GBT3452.1-15.0X2.65G кольцов формеО 2

1.31 TE254.421A.1-05 вал 1

1.32 TE254.421A.1-07 фиксирующая плита 1

1.33 GBT5783-M8X20-8.8-A2L болт 2

1.34 GBT93-8-A0P прокладноекольцо 2

2 GBT119.1-10m6X18-A0P штырь 2

3 GBT3452.1-53.0X2.65G кольцов формеО 1

4 GBT93-10-A0P прокладноекольцо 4

TE2LA354-015K

198

LO
VOL

zh
 D

20
15

6



TE254.421B Раздаточнаякоробкавсборе (cont'd.)

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

5 GBT5783-M10X30-10.9-A3L болт 4

6 TE300.361-01 зубчатоеколесо 1

TE2LA354-015K

199

LO
VOL

zh
 D

20
15

6



TE354.422 Приводнойвалраздаточнойкоробкив сборе

TE2LA354-015K

200

LO
VOL

zh
 D

20
15

6



TE2LA354-015K

201

LO
VOL

zh
 D

20
15

6



TE354.422 Приводнойвалраздаточнойкоробкив сборе

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

1 TE354.422.1 приводныйвал 1

1.1 GBT879.1-3.5X40 штырь 1

1.2 GBT879.1-6X40 штырь 1

1.3 FT254.42.113
внутреннийшлицевой
рукав 1

1.4 TE354.422.1.1 патрубок 1

1.5 TE354.422.1-01 приводныйвал 1

1.6 GBT879.1-3.5X35 штырь 1

1.7 GBT879.1-6X35 штырь 1

1.8 FT254.42F.120
внутреннийшлицевой
рукав 1

1.9 GBT3452.1-46.2X3.55G кольцов формеО 1

1.10 TE254.422A.1.1 трубаоболочки 1

2 GBT93-8-A0P прокладноекольцо 5

3 GBT5783-M8X16-8.8-A2L болт 5

TE2LA354-015K

202

LO
VOL

zh
 D

20
15

6



TE254.423C Механизмуправленияраздаточнойкоробкойвсборе

TE2LA354-015K

203

LO
VOL

zh
 D

20
15

6



TE2LA354-015K

204

LO
VOL

zh
 D

20
15

6



TE254.423C Механизмуправленияраздаточнойкоробкойвсборе

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

TE254.423C
Механизмуправления
раздаточной коробкой
в сборе

008 1

1 TE2S423010001K рукоятка 1

2 GBT6170-M10-8-A3L маткавинта 4

3 TE254.423A-01 разиновыйдиафрагма 1

4 TE254.423C-01 рычакуправления 1

5 FT300.43.108 передняявилка 2

6 GBT882-B10X30-A3L осьштыря 3

7 GBT97.1-10-A3L прокладноекольцо 3

8 GBT91-3.2X20-A3L шплинт 3

9 TE254.423C.1 качающийсярычаг 1

10 GBT894.1-20
ограничительное
кольцо 1

11 TE254.423C-02 Промежуточнаятяга 1

12 GBT6170-M10-LH-8-A3L маткавинта 1

13 FT800A.43B.119 вилкатяги 1

14 TE254.423A-05 фиксирующая плита 1

15 GBT5783-M10X25-8.8-A3L болт 1

16 TE254.423A.1 качающийсярычаг 1

17 GBT879.1-3.5X24-A3L штырь 1

18 GBT879.1-6X24-A3L штырь 1

TE2LA354-015K

205

LO
VOL

zh
 D

20
15

6



TE254.423C Механизмуправленияраздаточнойкоробкойвсборе
(cont'd.)

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

19 FT304.42.124 пружина 1

20 GBT308-8-G100-b стальнойшар 1

21 GBT5783-M8X20-8.8-A2L болт 2

22 GBT93-8-A3L прокладноекольцо 2

TE2LA354-015K

206

LO
VOL

zh
 D

20
15

6



TE354.431A тормозвсборе

TE2LA354-015K

207

LO
VOL

zh
 D

20
15

6



TE2LA354-015K

208

LO
VOL

zh
 D

20
15

6



TE354.431A тормозвсборе

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

TE354.431A тормозв сборе 009 1

1 TE354.431A.2a корпускартера 1

1.1 SPL-CO-M16-F3 Гайкафланцанаговора 1

1.2 GBT2878.4-M8-PLEH-A2L-NBR ввёртыш 1

1.3 GBT3452.1-17.0X1.80G
Уплотнительноерези-
новоекольцодля
гидропневматики

2

1.4 TE354.431A-01a корпустормоза 1

1.5 TE354.431A.1 тормознаяколодка 1

1.5. 1 TE354.431A.1-01 тормознаяколодка 1

1.5. 2 TE354.431A.1-02 фрикционная пластинка 2

1.6 TE354.431A-02a осьштыря 1

1.7 TE354.431A-04a кулачок 1

1.8 TE354.431A-05 пружина 2

2 TE354.431A-03 тормознойбарабан 1

3 GBT70.1-M8X25-8.8-A2L
Винтсцилиндрической
головкойсвнутренним
шестигранником

4

4 GBT93-8-A3L
Стандартная пружинная
шайба

4

5 GBT5783-M12X30-8.8-A3L
Болтсшестигранной
головкой

1

TE2LA354-015K

209

LO
VOL

zh
 D

20
15

6



TE354.431A тормозв сборе (cont'd.)

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

6 FT250.43.104a прокладноекольцо 1

7 FT250.43.101 шайба 1

TE2LA354-015K

210

LO
VOL

zh
 D

20
15

6



TE2LA354-015K

211

LO
VOL

zh
 D

20
15

6



TE354.433B Механизмуправлениятормозамив сборе-1

TE2LA354-015K

212

LO
VOL

zh
 D

20
15

6



TE354.433B Механизмуправлениятормозамив сборе-1

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

TE354.433B
Механизмуправления
тормозамив сборе

011 1

TE250.433C.21 вилкатяги

TM2E433010006 тормознаяподножка

1 GBT5783-M10X35-8.8-A3L
Болтсшестигранной
головкой

2

2 GBT6172.1-M10-04-A3L
Шестиграннаятонкая
гайка

2

3 GBT6170-M10-8-A3L
1 тип шестигранная
гайка

2

4 TE250.212D-05 пружина 2

5 GBT894.1-25
Эластичноестопорное
кольцодлявала

1

6 GBT97.1-24-A3L Плоскаяшайба 1

7 TE354.433B.6 подножка 1

7.1 TE354.433B.6.1 подножка 1

7.2 TE250.433C.2-01 Втулка 1

7.3 GBT879.1-5X16
Эластичный
цилиндрическийштырь

1

7.4 TE250.433C.2.2 Рычагблокировки 1

8 TE354.433B.7 подножка 1

9 TE250.433C-02 прокладка 2

10 GBT879.1-10X40
Эластичный
цилиндрическийштырь

2

TE2LA354-015K

213

LO
VOL

zh
 D

20
15

6



TE354.433B Механизмуправлениятормозамив сборе-1 (cont'd.)

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

11 GBT879.1-6X40
Эластичный
цилиндрическийштырь

2

12 TE250.433C-01a вал 1

13 TE250.433C.3a качающийсярычаг 1

14 FT800A.43.401 Стопорныйштифт 1

15 TE250.433C-19 соединительнаяштанга 1

TE2LA354-015K

214

LO
VOL

zh
 D

20
15

6



TE354.433B Механизмуправлениятормозамив сборе-2

TE2LA354-015K

215

LO
VOL

zh
 D

20
15

6



TE354.433B Механизмуправлениятормозамив сборе-2

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

TE354.433B
Механизмуправления
тормозамив сборе

1

TE250.433C.20 вилкатяги

1 GBT882-B10X30-A3L ВалШтыря 4

2 FT300.43.110 вилказаднегоколеса 2

3 GBT97.1-10-A3L Плоскаяшайба 7

4 GBT91-3.2X22-A3L Шплинт 11

5 GBT6171-M10X1-8-A2L
1 тип шестигранная
гайка

2

6 TE250.433C-14a соединительнаяштанга 1

7 TE250.433C-08 уплотняющая пластинка 1

8 GBT16674.1-M10X20-8.8-A3L
Болтстороны фланца
наговора

1

9 GBT894.1-20
Эластичноестопорное
кольцодлявала

1

10 TE354.433.6 качающийсярычаг 1

10.1 TE250.433C.4-01 Втулка 2

10.2 TE354.433.6.1 качающийсярычаг 1

11 GBT97.1-12-A3L Плоскаяшайба 4

12 GBT5783-M8X25-8.8-A2L
Болтсшестигранной
головкой

2

13 GBT93-8-A3L
Стандартная пружинная
шайба

5

TE2LA354-015K

216

LO
VOL

zh
 D

20
15

6



TE354.433B Механизмуправлениятормозамив сборе-2 (cont'd.)

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

14 TE354.433-02 качающийсярычаг 1

15 TE250.433C-11 соединительнаявилка 2

16 TE354.433.1 опорноеоснование 1

17 GBT5783-M8X20-8.8-A2L
Болтсшестигранной
головкой

2

18 TE250.433C.17 тяга 2

19 TE354.433B.4 тормознаятяга 1

19.1 GBT6171-M12X1.5-LH-8-A3L
1 тип шестигранная
гайка

1

19.2 TE354.433-03
Соединительный
стержень

1

19.3 GBT6171-M12X1.5-8-A3L
1 тип шестигранная
гайка

1

19.4 TE354.433B.2 тяга 1

19.5 TE354.433B.3 тяга 1

20 TE250.433C.8 тормознаяоттяжка 1

21 GBT882-B10X35-A3L ВалШтыря 1

22 GBT6170-M8-8-A2L
1 тип шестигранная
гайка

1

23 TE250.433C.13 кронштейн 1

24 TA820.213D.3 ручка 1

24.1 GBT5783-M8X30-8.8-A2L
Болтсшестигранной
головкой

2

TE2LA354-015K

217

LO
VOL

zh
 D

20
15

6



TE354.433B Механизмуправлениятормозамив сборе-2 (cont'd.)

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

24.2 TA820.213D.3.1 ручка 1

24.3 GBT93-8-A3L
Стандартная пружинная
шайба

2

24.4 GBT6170-M8-8-A2L
1 тип шестигранная
гайка

2

25 GBT5783-M8X35-8.8-A2L
Болтсшестигранной
головкой

1

26 TE250.433C-12 крепёжнаяпластинка 1

TE2LA354-015K

218

LO
VOL

zh
 D

20
15

6



TE2LA354-015K

219

LO
VOL

zh
 D

20
15

6



TE354.433B Механизмуправлениятормозамив сборе-3

TE2LA354-015K

220

LO
VOL

zh
 D

20
15

6



TE354.433B Механизмуправлениятормозамив сборе-3

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

TE354.433B
Механизмуправления
тормозамив сборе

1

1 GBT882-B10X26-A3L ВалШтыря 2

2 FT300.43.110 вилказаднегоколеса 2

3 GBT97.1-10-A3L Плоскаяшайба 7

4 GBT91-3.2X22-A3L Шплинт 11

5 TE250.433C-14a соединительнаяштанга 1

6 TE354.433B.5 тормознаятяга 1

6.1 GBT6171-M12X1.5-LH-8-A3L
1 тип шестигранная
гайка

1

6.2 TE354.433-03
Соединительный
стержень

1

6.3 GBT6171-M12X1.5-8-A3L
1 тип шестигранная
гайка

1

6.4 TE354.433B.1 тяга 1

6.5 TE354.433.4 тяга 1

7 GBT6171-M10X1-8-A2L
1 тип шестигранная
гайка

2

8 TE354.433.5 качающийсярычаг 1

8.1 TE250.433C.4-01 Втулка 2

8.2 TE354.433.5.1 качающийсярычаг 1

9 TE250.433C-11 соединительнаявилка 2

10 TE250.433C.12 тормознаяоттяжка 1

TE2LA354-015K

221

LO
VOL

zh
 D

20
15

6



TE354.433B Механизмуправлениятормозамив сборе-3 (cont'd.)

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

11 TE250.433C.17 тяга 2

12 TE354.433-01a качающийсярычаг 1

TE2LA354-015K

222

LO
VOL

zh
 D

20
15

6



TE2LA354-015K

223

LO
VOL

zh
 D

20
15

6



TC02440050000K Монтажсиденьявсборе

TE2LA354-015K

224

LO
VOL

zh
 D

20
15

6



TE2LA354-015K

225

LO
VOL

zh
 D

20
15

6



TC02440050000K Монтажсиденьявсборе

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

TC02440050000K установкакресла 1

1 TC02440050001K кресло 1

2 GBT5783-M8X20-8.8-A3L болт 4

3 GBT93-8-A0P прокладноекольцо 4

4 GBT97.1-8-A0P прокладноекольцо 4

5 GBT6170-M8-8-A3L маткавинта 4

TE2LA354-015K

226

LO
VOL

zh
 D

20
15

6



TE2LA354-015K

227

LO
VOL

zh
 D

20
15

6



TL01452140000K Монтажныйблокпола всборе-1

TE2LA354-015K

228

LO
VOL

zh
 D

20
15

6



TL01452140000K Монтажныйблокпола всборе-1

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

TL01452140000K
Монтажныйблокполав
сборе

1

1 TE250.453-04 резиноваялента 2

2 TE250.472E-02 подушка 1

3 TE250.472E-03 подушка 1

4 GBT818-M5X12-4.8-A2L
Винтспоперечной
канавкой

10

5 TE254.472-02 Внешнийбрызговик 1

6 GBT97.1-5-A0P Плоскаяшайба 10

7 GBT93-5-A0P
Стандартная пружинная
шайба

10

8 GBT6170-M5-8-A2L маткавинта 10

9 TE250.453.2 педаль 2

10 GBT5783-M10X35-8.8-A3L
Болтсшестигранной
головкой

8

11 GBT97.1-10-A0P Плоскаяшайба 8

12 GBT93-10-A0P
Стандартная пружинная
шайба

8

13 GBT6170-M10-8-A3L маткавинта 8

14 TE254.472-01 Внешнийбрызговик 1

15 TL01452140003K пол 1

16 TE250.453-05 резиноваялента 1

TE2LA354-015K

229

LO
VOL

zh
 D

20
15

6



TL01452140000K Монтажныйблокпола всборе-1 (cont'd.)

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

17 TB550.452D-14 герметическийблок 1

18 TB550.452D-15 герметическийблок 1

TE2LA354-015K

230

LO
VOL

zh
 D

20
15

6



TL01452140000K Монтажныйблокпола всборе-2

TE2LA354-015K

231

LO
VOL

zh
 D

20
15

6



TL01452140000K Монтажныйблокпола всборе-2

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

TL01452140000K
Монтажныйблокполав
сборе

1

1 GBT5783-M5X16-8.8-A2L
Болтсшестигранной
головкой

4

2 TE324.472.1-01 Заднийбрызговик 1

3 GBT97.1-5-A0P Плоскаяшайба 12

4 GBT93-5-A0P
Стандартная пружинная
шайба

12

5 GBT6170-M5-8-A2L маткавинта 4

6 TE324.472.2-01 грязевойщиток 1

7 TE250.453-10 заглушка 2

8 TE250.453-09 заглушка 2

9 GBT97.1-6-A0P Плоскаяшайба 10

10 GBT5783-M6X16-8.8-A2L
Болтсшестигранной
головкой

10

11 GBT93-6-A0P
Стандартная пружинная
шайба

8

12 TE250.453-03 резиноваялента 2

13 TE250.472E-05 резиноваялента 2

14 TE250.472F-01 Прокладкасеалант 1

15 TE250.472E-04 резиноваялента 1

16 TE254.472-10 крышка 1

17 GBT5783-M6X12-8.8-A2L
Болтсшестигранной
головкой

4

TE2LA354-015K

232

LO
VOL

zh
 D

20
15

6



TL01452140000K Монтажныйблокпола всборе-2 (cont'd.)

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

18 TE250.472F-05 Прокладкауплотнения 1

19 TE250.472F.3 Сваркаверхнейкрышки 1

20 GBT5783-M8X20-8.8-A2L
Болтсшестигранной
головкой

5

21 TE250.472F-04 кронштейн 1

22 GBT97.1-8-A0P Плоскаяшайба 5

23 GBT93-8-A0P
Стандартная пружинная
шайба

5

24 GBT6170-M8-8-A2L маткавинта 2

25 TG1204.20A-02 разиновыйдиафрагма 1

26 TE250.472E-06 заглушка 3

27 TE250.472F-07 Верхняякрышка 1

28 GBT5783-M5X12-8.8-A2L
Болтсшестигранной
головкой

8

29 TE250.472F-06 накладка 1

30 TE254.472-13 накладка 1

31 TE254.472-14 Крышка 1

32 GBT819.1-M8X16-4.8-A2L
Винтспотайнойголов-
койс поперечной
канавкой

1

33 TL01452130004K монтажнаяплита 1

TE2LA354-015K

233

LO
VOL

zh
 D

20
15

6



TE2LA354-015K

234

LO
VOL

zh
 D

20
15

6



TE250.455A Монтажныйблок кабинывсборе

TE2LA354-015K

235

LO
VOL

zh
 D

20
15

6



TE2LA354-015K

236

LO
VOL

zh
 D

20
15

6



TE250.455A Монтажныйблок кабинывсборе

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

TE250.455A водительскийкабинет

1 TE250.455A.1 Кабинав сборе 1

1.10 TE250.455.18 单面灯线束 2

1.11 TE250.455.19 входвоздуха 2

1.12 TE250.455.20 выходвоздуха 5

1.13 TE250.455.21 выключатель 1

1.14 TE250.455.22 трубкатеплоговетра 2

1.15 TE250.455.23 резиноваяпрокладка 4

1.16 TE250.455.24 трубка 2

1.17 TE250.455.25 монтажноегнездо 2

1.18 TE250.455.28 35工艺孔盖 2

1.19 TE250.455.32 标示牌 1

1.20 TE250.455.33 标志牌0148 1

1.21 TB600.45L.1-35 гибкийхомут 2

1.22 TB600.45L.2-06 прокладка 8

1.23 TB600.45L-70 подушка 4

1.24 FT300.45.992 заглушка 2

1.25 TB600.45L-68
солнцезащитный
козырёк

1

1.26 TB600.45L-29 ветровойкрючок 2

1.27 TB600.45L.1-29 винтоваянарезка 2

TE2LA354-015K

237

LO
VOL

zh
 D

20
15

6



TE250.455A Монтажныйблоккабиныв сборе (cont'd.)

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

1.28 TE250.455.31 平垫Φ6加大 8

1.29 TE250.455.34 平垫Φ10加大 2

1.30 TE250.455.35 平垫Φ12加大厚1.5mm 2

1.31 TB600.45L-30 внутренняяпряжка 16

1.32 TB600.45-05 подкос 2

1.33 TE250.455.17 губки 2

1.34 TE250.455A.1.1
Кабинасвареннаяв
сборе

1

1.35 TE250.455A.1.3 выключатель 1

1.36 TE250.455.29 侧窗开启内垫 2

1.37 TB600.45L-54 резиноваявтулка 2

1.38 TB600.45L-31 Стекляннаяциновка 4

1.39 TE250.455-01 стекло 1

1.40 TE250.455-02 стекло 1

1.41 TE250.455-04a стекло 1

1.42 TE250.455.10-01a стекло 1

1.43 TE250.455.10-04 уплотнительнаяполоса 1

1.44 TE250.455.6-01a стекло 1

1.45 TE250.455.6-04 уплотнительнаяполоса 1

1.46 TE250.455.7-01a стекло 1

TE2LA354-015K

238

LO
VOL

zh
 D

20
15

6



TE250.455A Монтажныйблоккабиныв сборе (cont'd.)

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

1.47 TE250.455.7-02 уплотнительнаяполоса 1

1.48 TE250.455.8-02 уплотнительнаяполоса 1

1.49 TE250.455.8-01a стекло 1

1.50 TE250.455.9-01a стекло 1

1.51 TE250.455.9-02 车门玻璃密封条 1

2 TE250.453-08 驾驶室堵盖 2

3 GBT5783-M12X30-8.8-A3L
Болтсшестигранной
головкой

14

4 GBT848-12-A0P Небольшаяшайба 14

5 GBT97.1-12-A0P Плоскаяшайба 14

6 GBT93-12-A0P
Стандартная пружинная
шайба

14

7 GBT6170-M12-8-A3L
1 тип шестигранная
гайка

14

8 TG1254.451-10 工艺孔盖-2 12

9 FT650.48.084 лампапорученя 1

10 FT650.48.085 лампапорученя 1

1.01 TB600.45.11 Стеклоочиститель 1

1.02 TB600.45L-60
Заднийстеклоо-
чистительв сборе

1

1.03 TE250.455.10a дверьавтомобиля 1

TE2LA354-015K

239

LO
VOL

zh
 D

20
15

6



TE250.455A Монтажныйблоккабиныв сборе (cont'd.)

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

1.04 TE250.455.4
зеркалозадней
обзорности

1

1.05 TE250.455.5
зеркалозадней
обзорности

1

1.06 TE250.455.6a заднееокно 1

1.07 TE250.455.7a боковоеокно 1

1.08 TE250.455.8a боковоеокно 1

1.09 TE250.455.9a Леваядверьвсборе 1

11 FT650.48.082 Лампа 4

TE2LA354-015K

240

LO
VOL

zh
 D

20
15

6



TE254.457 Переднийсоединительв сборе

TE2LA354-015K

241

LO
VOL

zh
 D

20
15

6



TE2LA354-015K

242

LO
VOL

zh
 D

20
15

6



TE254.457 Переднийсоединительв сборе

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

1 GBT5783-M16X90-8.8-A2L болт 2

2 GBT97.1-16-A0P прокладноекольцо 2

3 TE254.457-01
ограничительное
кольцо 4

4 TE254.457.3 Буферныйблок 2

5 GBT93-14-A0P прокладноекольцо 8

6 GBT5783-M14X40-8.8-A3L болт 8

7 TE254.457.1 кронштейн 1

8 GBT93-16-A0P прокладноекольцо 2

9 GBT6170-M16-8-A3L маткавинта 2

10 TE254.457.2 кронштейн 1

TE2LA354-015K

243

LO
VOL

zh
 D

20
15

6



TE354.458 Заднийсоединительв сборе

TE2LA354-015K

244

LO
VOL

zh
 D

20
15

6



TE2LA354-015K

245

LO
VOL

zh
 D

20
15

6



TE354.458 Заднийсоединительв сборе

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

1 GBT5783-M16X90-8.8-A2L болт 2

2 GBT97.1-16-A0P прокладноекольцо 2

3 TE254.457-01
ограничительное
кольцо 4

4 TE254.457.3 Буферныйблок 2

5 GBT93-12-A0P прокладноекольцо 8

6 GBT5783-M12X30-8.8-A3L болт 8

7 TE354.458.1 кронштейн 1

8 GBT93-16-A0P прокладноекольцо 2

9 GBT6170-M16-8-A3L маткавинта 2

10 TE354.458.2 кронштейн 1

TE2LA354-015K

246

LO
VOL

zh
 D

20
15

6



TE250.471C Монтажныйблок капотавсборе

TE2LA354-015K

247

LO
VOL

zh
 D

20
15

6



TE2LA354-015K

248

LO
VOL

zh
 D

20
15

6



TE250.471C Монтажныйблок капотавсборе

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

1 GBT882-B12X50 осьштыря 2

2 GBT97.1-12-A0P прокладноекольцо 2

3 GBT91-4X20-A0P штырь 2

4 GBT5783-M10X30-8.8-A3L болт 3

5 GBT93-10-A0P прокладноекольцо 6

6 GBT97.1-10-A0P прокладноекольцо 9

7 TE250.471C.1 шарнир 1

8 TE250.471C.2 кондуктор 1

9 GBT6170-M10-8-A3L маткавинта 3

10 GBT5783-M10X35-8.8-A3L болт 3

11 FT250.47C.230 уплотнительнаяполоса 1

12 GBT6170-M6-8-A2L маткавинта 3

13 GBT93-6-A0P прокладноекольцо 2

14 GBT97.1-6-A0P прокладноекольцо 2

15 FT250B.47.302 сетка 1

16 FT250B.47.303 сетка 1

17 TE250.471C.4 капотмашины 1

18 GBT97.1-5-A0P прокладноекольцо 18

19 GBT93-5-A0P прокладноекольцо 18

20 GBT6172.1-M5-A2L маткавинта 18

TE2LA354-015K

249

LO
VOL

zh
 D

20
15

6



TE250.471C Монтажныйблоккапотав сборе (cont'd.)

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

21 FT250B.47.301 сетка 1

22 GBT818-M6X16-4.8-A2L винт 2

TE2LA354-015K

250

LO
VOL

zh
 D

20
15

6



TE250.474B Монтажныйблокприборнойпанеливсборе

TE2LA354-015K

251

LO
VOL

zh
 D

20
15

6



TE2LA354-015K

252

LO
VOL

zh
 D

20
15

6



TE250.474B Монтажныйблокприборнойпанеливсборе

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

1 TE250.474B.1 приборныйпульт 1

2 GBT819.1-M5X10-4.8-A2L
Винтспотайнойголов-
койс поперечной
канавкой

1

3 GBT93-5-A0P
Стандартная пружинная
шайба

6

4 GBT819.1-M5X50-4.8-A1L
Винтспотайнойголов-
койс поперечной
канавкой

6

TE2LA354-015K

253

LO
VOL

zh
 D

20
15

6



TE250.476D Монтажныйблокпружиныкапотавсборе

TE2LA354-015K

254

LO
VOL

zh
 D

20
15

6



TE2LA354-015K

255

LO
VOL

zh
 D

20
15

6



TE250.476D Монтажныйблокпружиныкапотавсборе

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

1 GBT882-B8X22 осьштыря 2

2 GBT95-8-A0P прокладноекольцо 2

3 GBT91-3.2X16-A0P шплинт 2

4 TE250.476D-01 пружина 1

5 TE254.471.6 кондуктор 1

TE2LA354-015K

256

LO
VOL

zh
 D

20
15

6



TE250.477 Монтажныйблокзамка капотавсборе

TE2LA354-015K

257

LO
VOL

zh
 D

20
15

6



TE2LA354-015K

258

LO
VOL

zh
 D

20
15

6



TE250.477 Монтажныйблокзамка капотавсборе

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

TE250.477
Монтажныйблокзамка
капотав сборе

006 1

1 TE250.477.4 замоккапотамашины 1

2 GBT93-5-A3L прокладноекольцо 3

3 GBT5783-M5X10-8.8-A2L болт 3

4 GBT6170-M6-8-A2L маткавинта 1

TE2LA354-015K

259

LO
VOL

zh
 D

20
15

6



TL01481190000K Монтажныйблок жгутапроводовдвигателяв сборе

TE2LA354-015K

260

LO
VOL

zh
 D

20
15

6



TE2LA354-015K

261

LO
VOL

zh
 D

20
15

6



TL01481190000K Монтажныйблок жгутапроводовдвигателяв сборе

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

TL01481190000K
Монтажныйблокжгута
проводовдвигателя в
сборе

001

1 FT304.48L.203 зажимныйскоба 3

2 FT65.48.072
Датчиктемпературы
воды

1

3 FT300.48.105 зажимныйскоба 1

4 FT300.48.073a сигнализатор 1

5 TL01481190001K жгутпроводов 1

6 TS10481010002 датчик 1

7 Q67405100 стяжнаялента 1

TE2LA354-015K

262

LO
VOL

zh
 D

20
15

6



TL01482230000K Монтажныйблокжгута проводовкузовав сборе

TE2LA354-015K

263

LO
VOL

zh
 D

20
15

6



TE2LA354-015K

264

LO
VOL

zh
 D

20
15

6



TL01482230000K Монтажныйблокжгута проводовкузовав сборе

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

1 TL01482230001K жгутпроводов 1

2 TB550.484.2
Выключатель стоп-
сигнала

2

3 FT65.48.055 Релесвета 1

4 3724D01-201 гибкийхомут 8

5 TE250.482Y-01 кронштейн 1

6 GBT818-M6X20-4.8-A2L
Винтспоперечной
канавкой

10

7 TE250.482A-02 крышка 1

8 TL01482150002K Блокреле 1

9 GBT97.1-6-A0P Плоскаяшайба 10

10 GBT93-6-A0P
Стандартная пружинная
шайба

10

11 GBT6170-M6-8-A2L
1 тип шестигранная
гайка

8

12 TL01482150003K надежнаякоробка 1

13 TH354.482.5 выключатель 1

14 TB550.482.3 замокзажигания 1

15 TH354.482.4 выключатель 1

16 TE250.482A.3 Регуляторнапряжения 1

17 FT300.48.055 реле 1

TE2LA354-015K

265

LO
VOL

zh
 D

20
15

6



TL01483020000K Монтажныйблокжгутапроводовпереднего
освещениявсборе

TE2LA354-015K

266

LO
VOL

zh
 D

20
15

6



TE2LA354-015K

267

LO
VOL

zh
 D

20
15

6



TL01483020000K Монтажныйблокжгутапроводовпереднего
освещениявсборе

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

TL01483020000K
Монтажныйблокжгута
проводовпереднего ос-
вещениявсборе

003 1

1 3724D01-201 гибкийхомут 1

2 TL02483010001a жгутпроводов 1

3 3203505D9-L гибкийхомут 5

4 GBT818-M8X16-4.8-A2L винт 2

5 GBT93-8-A3L прокладноекольцо 2

6 GBT97.1-8-A3L прокладноекольцо 2

7 TE250.483-01 прокладочныйлист 2

8 GBT6177.1-M6-8-A2L маткавинта 2

9 TC03483010002 гудок 1

10 TL02483010002 лобныйфонарь 1

TE2LA354-015K

268

LO
VOL

zh
 D

20
15

6



TL01484310000K Монтажныйблок жгутапроводазаднегоосвещенияв
сборе

TE2LA354-015K

269

LO
VOL

zh
 D

20
15

6



TE2LA354-015K

270

LO
VOL

zh
 D

20
15

6



TL01484310000K Монтажныйблок жгутапроводазаднегоосвещенияв
сборе

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

1 FT800A.48L.101 Манжетапровода 4

2 3724D01-201 гибкийхомут 5

3 GBT818-M4X10-4.8-A2L
Винтспоперечной
канавкой

5

4 GBT93-4-A0P
Стандартная пружинная
шайба

5

5 TL01484240002K датчик 1

6 TL01484310001K жгутпроводов 1

7 GBT818-M5X35-4.8-A1L
Винтспоперечной
канавкой

3

8 TD900.484.2 розетка 1

9 GBT97.1-5-A0P Плоскаяшайба 8

10 GBT93-5-A0P
Стандартная пружинная
шайба

8

11 GBT6170-M5-8-A2L
1 тип шестигранная
гайка

8

12 TL01484230002K Хвостовойфонарь 2

13 TB450.484E.5 отражатель 1

14 TB450.484E.6 отражатель 1

TE2LA354-015K

271

LO
VOL

zh
 D

20
15

6



TE300.485C установкааккумулятороввсборе

TE2LA354-015K

272

LO
VOL

zh
 D

20
15

6



TE2LA354-015K

273

LO
VOL

zh
 D

20
15

6



TE300.485C установкааккумулятороввсборе

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

1 FT300.48.017 линияпитания 1

2 FT65.48.095 зажимныйскоба 1

3 GBT5783-M8X80-8.8-A2L
Болтсшестигранной
головкой

3

4 GBT93-8-A0P шайба 3

5 GBT97.1-8-A0P шайба 2

6 TE300.485A-01 Плитабатареи 1

7 TE250.485A-02 нажимнаяпрокладка 1

8 GBT6170-M8-8-A2L
1 тип шестигранная
гайка

1

9 TE300.485.3 кабель 1

10 TE250.24B.1L аккумулятор 1

11 FT250.24B.103 резинаяшкура 1

TE2LA354-015K

274

LO
VOL

zh
 D

20
15

6



TE2S487020000K Комбинацияприбороввсборе

TE2LA354-015K

275

LO
VOL

zh
 D

20
15

6



TE2LA354-015K

276

LO
VOL

zh
 D

20
15

6



TE2S487020000K Комбинацияприбороввсборе

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

1 TE2S487020000K
Комбинацияприборовв
сборе

001 1

TE2LA354-015K

277

LO
VOL

zh
 D

20
15

6



FT300.49.001 Инструментальныйящиквсборе

TE2LA354-015K

278

LO
VOL

zh
 D

20
15

6



TE2LA354-015K

279

LO
VOL

zh
 D

20
15

6



FT300.49.001 Инструментальныйящиквсборе

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

1 TB400.49.1 инструментальныйящик 1

1.1 FT65.49.102 штырь 1

1.2 FT65.49.103
Фиксированная
пластина

1

1.3 TB400.49.1.1 инструментальныйящик 1

2 GBT6170-M12-8-A3L
1 тип шестигранная
гайка

2

3 GBT97.1-12-A0P Плоскаяшайба 2

4 GBT93-12-A0P
Стандартная пружинная
шайба

2

5 GBT5783-M12X35-8.8-A3L
Болтсшестигранной
головкой

2

TE2LA354-015K

280

LO
VOL

zh
 D

20
15

6



TL02500040000K Монтажныйблоктопливногобакавсборе

TE2LA354-015K

281

LO
VOL

zh
 D

20
15

6



TE2LA354-015K

282

LO
VOL

zh
 D

20
15

6



TL02500040000K Монтажныйблоктопливногобакавсборе

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

TL02500040000K
Монтажныйблоктоплив-
ногобакавсборе

1

1 TE254.50A.1 маслобак 1

1.1 TD800.501A.1.1
Крышкатопливного
бака

1

1.2 TF1004.501.1-02 фильтровальнаясетка 1

1.3 TE254.50A.1-01 корпускартера 1

1.4 JBT982-16 Комбинированнаяуп-
лотнительнаяшайба

1

1.5 Q617B16 ввёртыш 1

2 GBT6170-M10-8-A3L
1 тип шестигранная
гайка

4

3 TL02500040002K кронштейн 1

4 TE254.50A.4a гибкийхомут 1

5 TE254.50A-01 резиноваяпрокладка 1

6 GBT5783-M12X30-8.8-A3L
Болтсшестигранной
головкой

4

7 GBT93-12-A3L
Стандартная пружинная
шайба

4

8 TE254.50A-02 резиноваяпрокладка 1

9 TE254.50A.5a гибкийхомут 1

10 GBT5783-M10X30-8.8-A3L
Болтсшестигранной
головкой

1

TE2LA354-015K

283

LO
VOL

zh
 D

20
15

6



TL02500040000K Монтажныйблоктопливногобакавсборе (cont'd.)

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

11 GBT93-10-A3L
Стандартная пружинная
шайба

1

12 TL02500040001K кронштейн 1

13 GBT97.1-12-A3L Плоскаяшайба 2

14 GBT5786-M14X1.5X30-8.8-A3L
Болтсшестигранной
головкой

1

15 TE354.50.1 маслопровод 1

16 FT65.50.106 Полыйболт 1

17 JBT982-14 Комбинированнаяуп-
лотнительнаяшайба

3

TE2LA354-015K

284

LO
VOL

zh
 D

20
15

6



TE300.53C Монтажныйблок тягово-сцепного устройствавсборе

TE2LA354-015K

285

LO
VOL

zh
 D

20
15

6



TE2LA354-015K

286

LO
VOL

zh
 D

20
15

6



TE300.53C Монтажныйблок тягово-сцепного устройствавсборе

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

TE300.53C
Монтажныйблоктягово-
сцепногоустройствав
сборе

1

1 GBT899-M12X30-10.9-A3L
Шпилькасдвойной
головкой

6

2 TE300.53C.1
Тягово-сцепное ус-
тройствовсборе

1

2.1 TE300.53C.1.1 кронштейн 1

2.2 TE300.53A.1-01 соединительныйштифт 2

2.3 FT65.35.103 запирающийштырь 2

2.4 TE250.53B.1-01 прицепныйкронштейн 1

2.5 FT800.35.112 запирающийштырь 2

2.6 TE250.53B.1-04 соединительныйштифт 1

2.7 TE250.53A-03 прицепныйштырь 1

2.8 TE250.53A-02 прицепнойкрюк 1

3 SPL-CO-M12-10-F3 Гайкафланцанаговора 6

4 TE300.53C-01 Большаяшайба 2

5 GBT93-16-A0P
Стандартная пружинная
шайба

2

6 GBT5783-M16X30-10.9-A3L
Болтсшестигранной
головкой

2

TE2LA354-015K

287

LO
VOL

zh
 D

20
15

6



TE2LA354-015K

288

LO
VOL

zh
 D

20
15

6



TE354.55 Монтажныйблокподъемникав сборе-1

TE2LA354-015K

289

LO
VOL

zh
 D

20
15

6



TE354.55 Монтажныйблокподъемникав сборе-1

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

1 FT800.55A.237 штырь 1

2 18.55.107 соединительныйштифт 1

3 GBT5782-M10X45 болт 8

4 GBT93-8 прокладноекольцо 11

5 TE250.55A.112 торцовыйщит 1

6 18.55.159 подушка 1

7 18.55.141 ограничительныйштырь 1

8 18.55.108 спускнаяпробка 1

9 JBT982-12 прокладноекольцо 1

10 GBT97.1-20 прокладноекольцо 1

11 TE354.55.1
подъёмноеустройство
в сборе

1

12 TE250.55.011 вентиляционнаяпробка 1

13 18.55.104 подушка 1

14 18.55.136 корпусоправки 1

15 TE354.55.110 маслоизмеритель 1

16 GBT5783-M8X20 болт 14

17 TE354.55.103 накладка 1

18 TE354.55.108 резиноваяпрокладка 1

19 GBTT5783-M10X30-A3L болт 12

20 GBTT93-10-A0P прокладноекольцо 12

TE2LA354-015K

290

LO
VOL

zh
 D

20
15

6



TE354.55 Монтажныйблок подъемникав сборе-1 (cont'd.)

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

21 YT300B.55.114 цилиндр 1

22 E300.55.012 поршень 1

23 E300.55.117
ограничительное
кольцо 1

24 GBT3452.1-75X5.3 кольцов формеО 1

25 GBT3452.1-90X3.55 кольцов формеО 1

26 GBT3452.1-77.5X3.55 кольцов формеО 1

27 E300.55.118
ограничительное
кольцо 1

28 TE354.55.106 головкацилиндра 1

29 GBT93-14 прокладноекольцо 4

30 GBT5785-M14X1.5X50 болт 3

31 GBT97.1-5 прокладноекольцо 1

32 GBT828-M5X6X4-22H винт 1

33 GBT5785-M14X1.5X60 болт 1

34 300.55.138 штырь 1

35 E300.55.140A маховик 1

36 GBT879-4X22 штырь 1

37 TE354.55.109 клапанныйрычаг 1

38 GBT1235-22X2.4 кольцов формеО 1

39 YT18.55.129 регулирующийклапан 1

TE2LA354-015K

291

LO
VOL

zh
 D

20
15

6



TE354.55 Монтажныйблок подъемникав сборе-1 (cont'd.)

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

40 25.55.169 ввёртыш 1

41 25.55.109A ввёртыш 1

42 JBT982-18
герметическая
прокладка 1

43 GBT1235-18X2.4 кольцов формеО 1

TE2LA354-015K

292

LO
VOL

zh
 D

20
15

6



TE354.55 Монтажныйблокподъемникав сборе-2

TE2LA354-015K

293

LO
VOL

zh
 D

20
15

6



TE354.55 Монтажныйблокподъемникав сборе-2

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

1 TE354.55.105 вал 1

2 JBT982-27 прокладноекольцо 3

3 TE250.55A.109 ввёртыш 3

4 FT500A.55B.105 отсечнаявтулка 2

5 E300.55.116 втулкавала 2

6 GBT1235-60X5.7 кольцов формеО 2

7 BY350.55.103A втулкавала 2

8 TE354.55.011 подъемноеплечо 1

9 FT500B.55.127 нажимнаяплита 1

10 GBT93-10 прокладноекольцо 12

11 GBT5781-M10X20 болт 1

12 GBT3452.1-13.2X2.65 кольцов формеО 1

13 GBT3452.1-19X2.65 кольцов формеО 1

14 GBT93-10-A0P прокладноекольцо 3

15 GBT5783-M10X80-A3L болт 3

16 TE354.55.104 торкатель 1

17 GBT91-2X12 штырь 1

18 300.55.148A осьштыря 1

19 300.55.151
Внутреннийподъемный
рычаг

1

20 TE354.55.010 подъемноеплечо 1

TE2LA354-015K

294

LO
VOL

zh
 D

20
15

6



TE354.55 Монтажныйблок подъемникав сборе-2 (cont'd.)

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

21 GBT97.1-12 прокладноекольцо 1

22 18.55.145 щиток 1

23 18.55.110 щит 1

24 GBT91-2X16 штырь 2

25 GBT97.1-8 прокладноекольцо 1

26 GBT5783-M8X20 болт 14

27 GBT6170-M8 маткавинта 3

28 14.55.107 осьштыря 1

29 TE250.55A.107 регулирующийвал 1

TE2LA354-015K

295

LO
VOL

zh
 D

20
15

6



TE2LA354-015K

296

LO
VOL

zh
 D

20
15

6



TE354.55 Монтажныйблокподъемникав сборе-3

TE2LA354-015K

297

LO
VOL

zh
 D

20
15

6



TE354.55 Монтажныйблокподъемникав сборе-3

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

1 18FP.57.110 ввёртыш 1

2 GBT3452.1-15X2.65G кольцов формеО 1

3 18FP.57.111
регулировочная
прокладка 1

4 18FP.57.112 пружина 1

5 18FP.57.119 золотник 1

6 18FP.57.101 гнездоклапана 1

7 GBT3452.1-9.5X2.65G кольцов формеО 2

8 GBT5783-M5X16 болт 4

9 GBT93-5 прокладноекольцо 4

10 18FP.57.102 передняякрышка 1

11 18FP.57.103 подушка 1

12 18FP.57.104A корпускартера 1

13 150D.55.227-2 уплотнительноекольцо 1

14 JBT1000-M10X1X12 ввёртыш 1

15 18FP.57.113-1 шиберныйклапан 1

16 18FP.57.120 прокладноекольцо 1

17 18FP.57.115 подушка 1

18 18FP.57.114 пружина 1

19 GBT894.1-15
ограничительное
кольцо 1

20 18FP.57.106 щиток 1

TE2LA354-015K

298

LO
VOL

zh
 D

20
15

6



TE354.55 Монтажныйблок подъемникав сборе-3 (cont'd.)

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

21 18FP.57.107 подушка 2

22 GBT896-4
ограничительное
кольцо 1

23 14FP.57.105 подводковый палец 1

24 14FP.57.104 фиксирующий блок 1

25 GBT308-6V стальнойшар 1

26 14FP.57.118 гнездопружины 1

27 14FP.57.119 пружина 1

28 14FP.57.121 прокладка 1

29 14FP.57.120 пробкавинта 1

30 GBT93-6 прокладноекольцо 6

31 GBT5782-M6X60 болт 4

32 18FP.57.108 крышка 1

33 TE250.57.102 вал 1

34 GBT97.1-8 прокладноекольцо 2

35 TE250.57.103 втулка 2

36 TE354.57.1.1 управляющее плечо 1

37 TE250.57.106 тяга 1

38 GBT91-2X18 шплинт 2

39 TE250.57.101 качающийсярычаг 1

40 GBT879-6X22 штырь 1

TE2LA354-015K

299

LO
VOL

zh
 D

20
15

6



TE2LA354-015K

300

LO
VOL

zh
 D

20
15

6



TE2S553020000K Вспомогательныйгидробаквсборе

TE2LA354-015K

301

LO
VOL

zh
 D

20
15

6



TE2LA354-015K

302

LO
VOL

zh
 D

20
15

6



TE2S553020000K Вспомогательныйгидробаквсборе

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

TE2S553020000K
Вспомогательныйги-
дробакв сборе

001 1

1 TD800.556.4 Воздушныйфильтр 1

2 Q67512
Типобручшлангаприво-
дачервя

2

3 TE2S553020001K Гидравлическийпривод 1

4 Q67405100 стяжнаялента 1

5 TB1S553010001K стык 1

6 TD800.556.3 маслоизмеритель 1

7 JBT982-18 Комбинированнаяуп-
лотнительнаяшайба

1

8 FT354.58A.030 стык 1

9 TE250.556B-02 Шлангдлядыхания 1

10 Q67645
Типобручшлангаприво-
дачервяб

4

11 TE250.556B-01 резиновыйшланг 1

12 TE250.556B-03 стык 1

13 TE250.556B-04 Полыйболт 1

14 JBT982-27 Комбинированнаяуп-
лотнительнаяшайба

2

TE2LA354-015K

303

LO
VOL

zh
 D

20
15

6



TE2LA354-015K

304

LO
VOL

zh
 D

20
15

6



TE354.56 Подвескавсборе-1

TE2LA354-015K

305

LO
VOL

zh
 D

20
15

6



TE354.56 Подвескавсборе-1

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

1 GBT91-5X32-A0P штырь 2

2 GBT97.1-18-A0P прокладноекольцо 2

3 TE300.56.3a ограничительныйрычаг 2

4 GBT882-B18X55 осьштыря 2

5 GBT91-3.2X36-A0P штырь 6

6 GBT97.1-20-A0P прокладноекольцо 8

7 FT300.56A.103 кожух 4

8 TE300.56.4a кронштейн 1

9 GBT16674.1-M14X30-10.9-A3L болт 8

10 GBT6172.1-M12-04-A3L маткавинта 1

11 TE300.56-07 соединительныйштифт 2

12 FT300.56A.101 соединительныйштифт 2

13 TE300.56.5a кронштейн 1

14 TE300.56-03 соединительныйштифт 2

15 TE354.56.1 подъемныйрычаг 2

16 GBT91-4X40-A0P штырь 2

17 GBT6178-M20-8 маткавинта 2

18 TE300.56-01 соединительныйштифт 2

19 TE300.56.1 нижняятяга 2

20 TE300.56-02 диск 2

21 GBT6178-M16-8 маткавинта 2

TE2LA354-015K

306

LO
VOL

zh
 D

20
15

6



TE354.56 Подвескав сборе-1 (cont'd.)

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

22 GBT91-4X36-A0P штырь 2

23 TE300.56-04 вал 1

24 FT250.56.125 винт 1

TE2LA354-015K

307

LO
VOL

zh
 D

20
15

6



TE354.56 Подвескавсборе-2

TE2LA354-015K

308

LO
VOL

zh
 D

20
15

6



TE354.56 Подвескавсборе-2

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

1 GBT5783-M8X16-8.8-A2L болт 1

2 GBT93-8-A0P прокладноекольцо 1

3 TE300.56.6 хажимныйхомутик 1

3.1 TE300.56.6-02 хажимныйхомутик 1

3.2 TE300.56.6-01 неподвижный держатель 1

3.3 TE300.56.6-03 втулка 1

3.4 GBT96.1-6-A0P прокладноекольцо 1

3.5 GBT91-2X14-A0P шплинт 1

4 GBT6170-M8-8-A2L маткавинта 1

5 FT250.56.012a Верхняятяга 1

5.1 FT250.56.017 регулирующийвал 1

5.2 GBT6171-M22X1.5-8-A3L маткавинта 1

5.3 FT250.56.031 спиральныйканал 1

5.4 GBT6171-M22X1.5-LH-8-A3L маткавинта 1

5.5 FT250.56.019 регулирующийвал 1

5.6 FT300.56A.113 запирающийштырь 1

6 TE354.56.1 подъемныйрычаг 1

6.1 TE354.56.1-01 соединяющая вилка 1

6.2 TE300.56.2-03 маткавинта 1

6.3 TE300.56.2.1a спиральныйканал 1

6.4 TE300.56.2-04 маткавинта 1

TE2LA354-015K

309

LO
VOL

zh
 D

20
15

6



TE354.56 Подвескав сборе-2 (cont'd.)

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

6.5 TE300.56.2-01a соединительнаявилка 1

7 TE300.56.3a ограничительныйрычаг 1

7.1 TE300.56.3A.1 шароваяголовка 1

7.2 FT300.56A.023(J) запирающийштырь 1

7.3 TE300.56.3A-01 проводнаятрубка 1

7.4 GBT6170-M22-8-A9L маткавинта 1

7.5 TE300.56.3A-02 Регулировочныйвинт 1

TE2LA354-015K

310

LO
VOL

zh
 D

20
15

6



TE2LA354-015K

311

LO
VOL

zh
 D

20
15

6



TE2LA354-015K

312

LO
VOL

zh
 D

20
15

6



TE354.57 Распределитель смеханизмомуправлениявсборе-1

TE2LA354-015K

313

LO
VOL

zh
 D

20
15

6



TE354.57 Распределитель смеханизмомуправлениявсборе-1

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

1 GBT68-M4X10-4.8-A2L винт 1

2 TB504.552-04 головкарукоятки 1

3 TE354.57.1 управляющее плечо 1

3.1 TE354.57.1.1 управляющее плечо 1

3.2 TE250.57.2-01 втулка 2

4 TE250.57.3 тяга 1

5 GBT91-2X18-A0P шплинт 2

6 GBT97.1-8-A0P прокладноекольцо 2

7 TE250.57.1
Распределительв
сборе

1

8 JBT982-18 прокладноекольцо 2

9 TE354.57.2 маслопровод 1

10 FT654.58.112 болт 1

TE2LA354-015K

314

LO
VOL

zh
 D

20
15

6



TE354.57 Распределитель смеханизмомуправлениявсборе-2

TE2LA354-015K

315

LO
VOL

zh
 D

20
15

6



TE354.57 Распределитель смеханизмомуправлениявсборе-2

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

TE250.57.1
Распределительв
сборе

1

1 FT250.57.010 шиберныйклапан 1

1.1 GBT894.1-15
ограничительное
кольцо 1

1.2 FT250.57.115 пружина 2

1.3 FT250.57.114 пружина 1

1.4 FT250.57.113 шиберныйклапан 1

2 FT250.57.128 ввёртыш 1

3 FT250.57.110
регулировочная
прокладка 1

4 FT250.57.111
регулировочная
прокладка 1

5 FT250.57.112
регулировочная
прокладка 1

6 FT250.57.129 пружина 1

7 FT250.57.131 золотник 1

8 FT250.57.101 гнездоклапана 1

9 GBT3452.1-15.0X2.65G кольцов формеО 1

10 GBT3452.1-13.2X2.65G кольцов формеО 1

11 GBT3452.1-19.0X2.65G кольцов формеО 1

12 FT250.57.104 корпускартера 1

13 FT250.57.103 подушка 1

TE2LA354-015K

316

LO
VOL

zh
 D

20
15

6



TE354.57 Распределитель смеханизмомуправлениявсборе-2
(cont'd.)

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

14 FT250.57.102 передняякрышка 1

15 GBT93-5-A0P прокладноекольцо 4

16 GBT5781-M5X16-4.8-A2L болт 4

17 FT250.57.123 пробкавинта 1

18 FT250.57.124 подушка 1

19 FT250.57.122 пружина 1

20 FT250.57.121 гнездопружины 1

21 GBT308-5-G100-B стальнойшар 1

22 GBT5780-M6X55-4.8-A1L болт 4

23 GBT93-6-A0P прокладноекольцо 4

24 FT250.57.108 крышка 1

25 FT250.57.107 подушка 1

26 FT250.57.106 щиток 1

27 FT250.57.105 подушка 1

28 FT250.57.119 фиксирующий блок 1

29 GBT896-4
ограничительное
кольцо 1

30 FT250.57.120 подводковый палец 1

31 TE250.57.1-01 вал 1

32 GBT3452.1-9.50X2.65A кольцов формеО 1

TE2LA354-015K

317

LO
VOL

zh
 D

20
15

6



TE354.57 Распределитель смеханизмомуправлениявсборе-2
(cont'd.)

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

33 TE250.57.1-02 качающийсярычаг 1

34 GBT879.1-6X22 штырь 1

35 GBT879.1-4X22 штырь 1

TE2LA354-015K

318

LO
VOL

zh
 D

20
15

6



TE2LA354-015K

319

LO
VOL

zh
 D

20
15

6



TE354.581 Масляныйфильтрмаслопроводамасляногонасосав
сборе

TE2LA354-015K

320

LO
VOL

zh
 D

20
15

6



TE2LA354-015K

321

LO
VOL

zh
 D

20
15

6



TE354.581 Масляныйфильтрмаслопроводамасляногонасосав
сборе

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

1 FT354.58A.030 стык 1

2 GBT95-8-A0P Плоскаяшайба 2

3 GBT5783-M8X20-8.8-A2L
Болтсшестигранной
головкой

2

4 TE354.581-01 крепёжнаяпластинка 1

5 TE254.581H.3 фильтр 1

6 JBT982-20 Комбинированнаяуп-
лотнительнаяшайба

2

7 TE254.582H.10 маслопровод 1

8 FT254.40.102 Полыйболт 1

9 JBT982-24 Комбинированнаяуп-
лотнительнаяшайба

2

10 TE354.581.2a трубаотводамасла 1

11 FT254.58.132 болт 1

12 GBT5783-M8X30-8.8-A2L
Болтсшестигранной
головкой

3

13 GBT93-8-A0P
Стандартная пружинная
шайба

13

14 GBT3452.1-18.0X2.65G
Уплотнительноерези-
новоекольцодля
гидропневматики

1

15 GBT5783-M8X25-8.8-A2L
Болтсшестигранной
головкой

8

TE2LA354-015K

322

LO
VOL

zh
 D

20
15

6



TE354.581 Масляныйфильтрмаслопроводамасляногонасосав
сборе (cont'd.)

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

16 FT304.58L.010
Насоссзубчатой
передачей

1

17 GBT3452.1-21.2X1.80G
Уплотнительноерези-
новоекольцодля
гидропневматики

1

18 TE354.581.1
Сваркавсасывающей
трубы

1

19 Q67535
Типобручшлангаприво-
дачервя

4

20 FT254.58.135 Шлангрезиновый 2

21 GBT5783-M12X20-8.8-A3L
Болтсшестигранной
головкой

2

22 GBT93-12-A0P
Стандартная пружинная
шайба

2

23 TE354.581.4 трубаподачимасла 1

TE2LA354-015K

323

LO
VOL

zh
 D

20
15

6



TE2LA354-015K

324

LO
VOL

zh
 D

20
15

6



TE354.582 маслопровод-1

TE2LA354-015K

325

LO
VOL

zh
 D

20
15

6



TE354.582 маслопровод-1

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

TE354.582 маслопровод 014 1

1 TE2S582020004K осьштыря 6

2 GBT97.1-5-A3L прокладноекольцо 12

3 TE354.582-01 качающийсярычаг 4

4 GBT91-2X20-A3L шплинт 6

5 GBT5783-M8X30-8.8-A2L болт 1

6 TL01582020007K блокклапанов 1

7 GBT97.1-8-A3L прокладноекольцо 8

8 GBT93-8-A3L прокладноекольцо 3

9 GBT6170-M8-8-A2L маткавинта 3

10 TE354.582.11 тяга 2

10.1 TE354.582-02 тяга 1

10.2 TE354.582-05 вилкатяги 1

11 GBT91-3.2X20-A3L шплинт 2

12 GBT882-B8X28X3.2-A3L осьштыря 2

13 GBT6170-M6-8-A2L маткавинта 11

14 TE354.582.4 рукоятка 1

15 TE354.582.2 ручкауправления 1

16 TB504.552-04 головкарукоятки 2

17 GBT68-M4X10-4.8-A2L винт 2

18 GBT5783-M6X35-8.8-A2L болт 4

TE2LA354-015K

326

LO
VOL

zh
 D

20
15

6



TE354.582 маслопровод-1 (cont'd.)

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

19 GBT93-6-A3L прокладноекольцо 7

20 GBT819.2-M5X20-8.8-A2L винт 4

21 TE254.582H-10 подушка 1

22 TE254.582H-09a
герметическая
укупорка 1

23 GBT894.1-18
ограничительное
кольцо 2

24 TE254.582H-07 вал 1

25 GBT93-5-A3L прокладноекольцо 4

26 GBT6170-M5-8-A2L маткавинта 4

27 GBT5782-M8X65-8.8-A2L болт 2

TE2LA354-015K

327

LO
VOL

zh
 D

20
15

6



TE354.582 маслопровод-2

TE2LA354-015K

328

LO
VOL

zh
 D

20
15

6



TE354.582 маслопровод-2

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

TE354.582 маслопровод 1

1 JBT982-18 прокладноекольцо 4

2 GBT3733.2-G14 стык 4

3 TE354.582.5 соединительнаятрубка 1

4 FT354.58A.030 стык 2

5 GBT6170-M6-8-A2L маткавинта 11

6 TE354.582.6 трубаотводамасла 2

7 JBT982-22 прокладноекольцо 3

8 FT654.58B.102 стык 1

9 FT654.58.107 болт 1

10 TE354.582-04 стык 1

11 JBT982-27 прокладноекольцо 1

12 TE354.582.1 трубаподачимасла 1

13 TE354.582.3 маслопровод 1

14 GBT5783-M6X30-8.8-A2L болт 3

15 TE354.582.7 трубныйзажим 6

16 GBT93-6-A3L прокладноекольцо 7

17 TC02580010001K стык 2

18 TE354.582.10 маслопровод 1

TE2LA354-015K

329

LO
VOL

zh
 D

20
15

6



TE2LA354-015K

330

LO
VOL

zh
 D

20
15

6



TE354.583 Монтажныйблокгидравлическоговыходного
устройствапростогодействиявсборе

TE2LA354-015K

331

LO
VOL

zh
 D

20
15

6



TE2LA354-015K

332

LO
VOL

zh
 D

20
15

6



TE354.583 Монтажныйблокгидравлическоговыходного
устройствапростогодействиявсборе

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

1 FT250.55.119 болт 1

2 JBT982-18 прокладноекольцо 2

3 TE354.583.1 маслопровод 1

4 GBT5783-M8X20-8.8-A2L болт 2

5 FT250.55.120 трубныйзажим 1

6 FT250.56.144 кронштейн 1

7 GBT93-8-A0P прокладноекольцо 2

8 GBT6170-M8-8-A2L маткавинта 2

9 FT354.58A.030 стык 1

TE2LA354-015K

333

LO
VOL

zh
 D

20
15

6



TC03620010000K Монтажныйблокремнябезопасностивсборе

TE2LA354-015K

334

LO
VOL

zh
 D

20
15

6



TE2LA354-015K

335

LO
VOL

zh
 D

20
15

6



TC03620010000K Монтажныйблокремнябезопасностивсборе

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

1 TC03620010000K
Монтажныйблокремня
безопасностив сборе

1

TE2LA354-015K

336

LO
VOL

zh
 D

20
15

6



TE254.742 переднеепротивовесв сборе

TE2LA354-015K

337

LO
VOL

zh
 D

20
15

6



TE2LA354-015K

338

LO
VOL

zh
 D

20
15

6



TE254.742 переднеепротивовесв сборе

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

1 TE254.742-04 болт 2

2 GBT97.1-20-A0P прокладноекольцо 2

3 TB400.74A.2
Буксировочныйпалеци
блокировочныйпалецв
сборе

1

4 TE254.742-02 тяговоеушко 1

5 FT650.74.108 маткавинта 2

6 TE254.742.2 противовес 1

6.1 TE254.742-01 противовесныйблок 8

6.2 GBT6170-M16-8-A3L маткавинта 1

6.3 GBT93-16-A0P прокладноекольцо 1

6.4 GBT97.1-16-A0P прокладноекольцо 1

6.5 TE254.742-03 болт 1

7 TE254.742.3 прокладочныйлист 2

8 GBT93-10-A0P прокладноекольцо 2

9 GBT5783-M10X45-8.8-A3L болт 2

TE2LA354-015K

339

LO
VOL

zh
 D

20
15

6



TE250.81 Монтажныйблок отопителяв сборе

TE2LA354-015K

340

LO
VOL

zh
 D

20
15

6



TE2LA354-015K

341

LO
VOL

zh
 D

20
15

6



TE250.81 Монтажныйблок отопителяв сборе

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

1 FT65.45.990 отопитель 1

2 GBT5783-M6X40-8.8-A1L болт 4

3 GBT97.1-6-A0P шайба 4

4 GBT93-6-A0P шайба 4

5 GBT6170-M6-8-A2L Гайка 4

6 Q676B25 рым-скоба 4

7 FT800.45.996 водопровод 2

8 TB400.81.1 приемныйклапан 1

9 GBT5783-M8X16-8.8-A2L болт 1

10 GBT93-8-A0P шайба 1

11 GBT97.1-8-A0P шайба 1

12 Q67405200 Крепежныйремень 6

13 FT300.48.202 зажимныйскоба 1

TE2LA354-015K

342

LO
VOL

zh
 D

20
15

6



TL01950010000 Заднийпротивовесв сборе

TE2LA354-015K

343

LO
VOL

zh
 D

20
15

6



TE2LA354-015K

344

LO
VOL

zh
 D

20
15

6



TL01950010000 Заднийпротивовесв сборе

ННоо--
ммеерр

ННооммееррддееттааллии ННааззввааннииееддееттааллии
ВВеерр--
ссиияя

ККоо--
ллии--

ччеесс--
ттввоо

ППррииммее--
ччааннииее

1 TE350.91-04 болт 3

2 FT650.34.104 шайба 6

3 TL01950010001 противовес 2

4 FT250.91B.103 винт 3

5 FT250.91B.102 винт 3

6 GBT6171-M16X1.5-10-A3L
1 тип шестигранная
гайка

3

TE2LA354-015K

345

LO
VOL

zh
 D

20
15

6


	4L22BT-1H47 Двигатель в сборе 
	TS02110010000 Система фильтрации воздуха в сборе 
	TE354.13 Система охлаждения в сборе 
	TE354.201 оттяжка 
	TE354.202 Ножной акселератор в сборе 
	TE2C211040000K сцепление в сборе 
	TE354.212 Механизм управления сцеплением в сборе 
	TE250.22 Выхлопная система в сборе 
	TE254.314G Задний опорный держатель в сборе 
	TL02311010000 Передний ведущий мост в сборе 
	TL02312010000K Подставка в сборе 
	TE254.313G Передний опорный держатель в сборе 
	TE324.32F Переднее ведущее колесо в сборе 
	TL01340010000 Заднее ведущее колесо в сборе 
	TE354.361 Челночный переключатель передач в сборе 
	TE250.362M Механизм управления челночного переключателя передач в сборе 
	TE354.371 Коробка передач в сборе 
	TE354.372A Задняя главная передача коробки передач в сборе 
	TE354.373 Механизм управления коробкой передач в сборе 
	TE300.391 Левая полуось в сборе 
	TE300.392 Правая полуось в сборе 
	TE250.401A рулевой штурвал 
	TE354.402 Трубопровод механизма рулевого управления в сборе 
	TL01403040000K Монтажный блок рулевой колонки в сборе 
	TE300.411A Вал отбора мощности в сборе 
	TE354.412 зубчатое колесо 
	TE354.413 Механизм управления отбором мощности в сборе 
	TE254.421B Раздаточная коробка в сборе 
	TE354.422 Приводной вал раздаточной коробки в сборе 
	TE254.423C Механизм управления раздаточной коробкой в сборе 
	TE354.431A тормоз в сборе 
	TE354.433B Механизм управления тормозами в сборе 
	TC02440050000K Монтаж сиденья в сборе 
	TL01452140000K Монтажный блок пола в сборе 
	TE250.455A Монтажный блок кабины в сборе 
	TE254.457 Передний соединитель в сборе 
	TE354.458 Задний соединитель в сборе 
	TE250.471C Монтажный блок капота в сборе 
	TE250.474B Монтажный блок приборной панели в сборе 
	TE250.476D Монтажный блок пружины капота в сборе 
	TE250.477 Монтажный блок замка капота в сборе 
	TL01481190000K Монтажный блок жгута проводов двигателя в сборе 
	TL01482230000K Монтажный блок жгута проводов кузова в сборе 
	TL01483020000K Монтажный блок жгута проводов переднего освещения в сборе 
	TL01484310000K Монтажный блок жгута провода заднего освещения в сборе 
	TE300.485C установка аккумуляторов в сборе 
	TE2S487020000K Комбинация приборов в сборе 
	FT300.49.001 Инструментальный ящик в сборе 
	TL02500040000K Монтажный блок топливного бака в сборе 
	TE300.53C Монтажный блок тягово-сцепного устройства в сборе 
	TE354.55 Монтажный блок подъемника в сборе 
	TE2S553020000K Вспомогательный гидробак в сборе 
	TE354.56 Подвеска в сборе 
	TE354.57 Распределитель с механизмом управления в сборе 
	TE354.581 Масляный фильтр маслопровода масляного насоса в сборе 
	TE354.582 маслопровод 
	TE354.583 Монтажный блок гидравлического выходного устройства простого действия в сборе 
	TC03620010000K Монтажный блок ремня безопасности в сборе 
	TE254.742 переднее противовес в сборе 
	TE250.81 Монтажный блок отопителя в сборе 
	TL01950010000 Задний противовес в сборе 

